

BIKE MOTOS END.: TRAV. BOA ESPERANÇA S/N CENTRO PLACAS PA 68138-000 CNPJ: 07.623.228/0001-87 INSC: 152493735 FONE: (93)3552-1282 / / HOME: E-Mail: bikemotos08@hotmail.com		Data Início: 18/03/2021 Impresso às: 08:22:05 Código do Orçamento \ Pedido 
--	--	---

Código: 434 Nome/Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS

Vendedor: JOHN MARK

Nome Fantasia: PMP

Endereço: RUA OLAVO BILAC, Nº:S/N

Bairro: CENTRO Cidade: PLACAS UF: PA

CPF\CNPJ: 01.611.858/0001-55

Telefone: (93) 3552-1282

Código	Nome / Descrição dos Produtos	Localidade	Referência	UN	Preço Bruto	QTD	Valor Total
3028	ABA TANQUE NXR 150 13/14 PTO	LOJA		UN	150,00	1	150,00
3204	ABRAÇADEIRA BROS 12 CONDUTOR AR	LOJA		UN	10,00	1	10,00
2072	ABRAÇADEIRA ESCAP NXR 03/08/09/15	LOJA		UN	15,00	1	15,00
290	ABRAÇADEIRA PRETA	LOJA		UN	1,00	1	1,00
1813	ADESIVO NXR 150 2014 ES/ESD PRETO	LOJA		UN	30,00	1	30,00
2381	ALÇA TRAS PTA NXR125/150 ATE 08 M ORI	LOJA		UN	55,00	1	55,00
2185	AMORTECEDOR NXR 125/150	LOJA		UN	430,00	1	430,00
1446	ANEL ESCAP TI/XLR/XR/NXR150	LOJA		UN	2,00	1	2,00
702	APARA BARRO E,V,A NXR/XLR 125	LOJA		UN	22,00	1	22,00
2005	ARO 17/215 NXR 125/150 TRAS CRO	LOJA		UN	150,00	1	150,00
952	ARO 19X185 DT NXR 125/150 CROMADO	LOJA		UN	135,00	1	135,00
3163	ARRUELA GUIA TRANS NXR/XRE/XR	LOJA		UN	3,00	1	3,00
600	ARVORE COMANDO TI150/NXR150 04/08	LOJA		UN	120,00	1	120,00
3079	BALANÇA TRAS NXR 125/150	LOJA		UN	400,00	1	400,00
1099	BALANCIM VAL ADM/ESC TI 150/NXR 06/08	LOJA		UN	38,00	1	38,00
44	BATERIA TITAN 00/150/NXR150 HTZ6 PW-SP 5AH	LOJA		UN	190,00	1	190,00
2810	BICO INJETOR TI150 14/NXR160 8F	LOJA		UN	200,00	1	200,00
287	BIELA TI 150 NXR 06/08	LOJA		UN	90,00	1	90,00
2518	BOBINA INGUIÇAO NXR150 13 MIX/FLEX	LOJA		UN	60,00	1	60,00
1082	BOMBA COMB NXR 150 12/15 MIX FALCON 14	LOJA		UN	380,00	1	380,00
1662	BUCHA AMORT INF C/ROL NXR	LOJA		UN	30,00	1	30,00
1619	BUCHA CUBO TRAZ INT NXR/CRF	LOJA		UN	20,00	1	20,00
46	BUCHA DA BALANÇA NXR 125/150	LOJA		UN	25,00	1	25,00
373	CABO ACELERADOR NXR 150 09/13	LOJA		UN	15,00	1	15,00
386	CABO EMBREAGEM NXR 150 09-12	LOJA		UN	15,00	1	15,00
1074	CABO FREIO NXR150 06-12	LOJA		UN	15,00	1	15,00
2560	CABO VELOCIMETRO NXR 150 ESD 06/12	LOJA		UN	18,00	1	18,00
2261	CACHINBO VELA TI150/NXR/XLR	LOJA		UN	15,00	1	15,00
420	CAMARA (17)400/450/460/120X17	LOJA		UN	40,00	1	40,00
2845	CAMARA(19)BROS 125/150 DIANTEIRA	LOJA		UN	35,00	1	35,00
450	CAPA BANCO NXR 150 09/15 PRETO	LOJA		UN	30,00	1	30,00
247	CARBURADOR TI150/NXR150 06/08	LOJA		UN	170,00	1	170,00
2433	CARCAÇA INT FAROL NXR 150 2013/15	LOJA		UN	55,00	1	55,00
1713	CARCAÇA PAINEL NXR150 MIX 10/15 INF BRANCO	LOJA		UN	35,00	1	35,00
57	CARENAGEM FAROL NXR 150 13 VERM	LOJA		UN	70,00	1	70,00
833	CARENAGEM FAROL NXR 150 13/14 PTO	LOJA		UN	70,00	1	70,00
1248	CAVALETE LAT NXR 125/150 PRETO	LOJA		UN	20,00	1	20,00
1580	CDI CM CONECTOR KS/ES 02/04/NXR125 03/05 C/CONNECT	LOJA		UN	150,00	1	150,00
3201	CHAVE ING NXR 150 09/15	LOJA		UN	65,00	1	65,00
2612	CHAVE LUZ NXR 150 09-15 KS/ES/ESD	LOJA		UN	70,00	1	70,00
1564	CHICOTE PRINCIPAL NXR 150 09/10 ES	LOJA		UN	290,00	1	290,00
3059	CHICOTE PRINCIPAL NXR 150 ES/ESD 13/14	LOJA		UN	350,00	1	350,00
1954	CILINDRO BENGALA NXR 125/150	LOJA		UN	120,00	1	120,00
2855	CILINDRO MESTRE INF NX/XR/NXR150 ESD	LOJA		UN	150,00	1	150,00
3178	CILINDRO MESTRE SUP NX/XR/NXR150/TOR	LOJA		UN	130,00	1	130,00
2623	CILINDRO MOTOR TI 150/NXR150 04/08 C/PIST/ANEIS	LOJA		UN	300,00	1	300,00
319	COLETOR ADM TI150/NXR 150 09/12 S/CAT	LOJA		UN	35,00	1	35,00
1964	CORR COM TI 150/FAN 09/NXR 150	LOJA		UN	50,00	1	50,00
2414	CUBO CENTRAL EMB TI 150/NXR150	LOJA		UN	35,00	1	35,00
3153	CUBO RODA DIANT TI 99/XLR/NXR125/150	LOJA		UN	140,00	1	140,00
939	CUBO TRAZ NXR 125/150/CRF	LOJA		UN	210,00	1	210,00
305	CX DIREÇÃO CPL CM COLAR XLR/NX/XR/NXR150	LOJA		UN	35,00	1	35,00
2577	DISCO EMB TI/XLR/NXR150	LOJA		UN	30,00	1	30,00



Jussica Santos Silva

BIKE MOTOS		Data Inicio: 18/03/2021
END...: TRAV. BOA ESPERANÇA S/N CENTRO PLACAS PA 68138-000		Impresso às: 08:22:05
CNPJ: 07.623.228/0001-87		Código do Orçamento \ Pedido
FONE: (93)3552-1282 / /		
HOME:		6
E-Mail: bikemotos08@hotmail.com		

Código: 434 Nome/Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS

Nome Fantasia: PMP

Endereço: RUA OLAVO BILAC, Nº:S/N

Bairro: CENTRO Cidade: PLACAS UF: PA

CPF/CNPJ: 01.611.858/0001-55

Vendedor: JOHN MARK

Telefone: (93)3552-1242



2013	DISCO FREIO DIANT NXR 150	LOJA	UN	120,00	1	120,00
1664	EIXO BALANÇA NXR 125/150	LOJA	UN	38,00	1	38,00
1611	EIXO CAMBIO TI 150 04/09/NXR150	LOJA	UN	70,00	1	70,00
2150	EIXO RODA D XLR/NXR 125 C/PORCA	LOJA	UN	20,00	1	20,00
1668	EIXO RODA TZ NX/XR/XLR/NXR C/PORCA	LOJA	UN	35,00	1	35,00
3188	EIXO SECUNDARIO NXR150 09 EM D ES	LOJA	UN	80,00	1	80,00
1870	EIXO SECUNDARIO NXR150 14/15 ES/ESD	LOJA	UN	65,00	1	65,00
1155	EMBREG UNID COLAR PAR NXR150/TI150-160/BIZ125	LOJA	UN	160,00	1	160,00
2280	EMENDA CORRENT C/RET 428	LOJA	UN	8,00	1	8,00
1271	ENG + PIN NXR150 ESD 15 FERRO(CACHIMBO)	LOJA	UN	40,00	1	40,00
1669	ENG + PIN VELOC FERR XLR/NXR 125	LOJA	UN	25,00	1	25,00
666	ESCAP NXR 125/150 ORIGINAL	LOJA	UN	250,00	1	250,00
2877	ESCOVA PART TITAN 150/NXR150 06/08	LOJA	UN	25,00	1	25,00
1014	ESPELHO FREIO DIANT NXR125/150	LOJA	UN	95,00	1	95,00
1017	ESPELHO FREIO TRAZ NXR/125/150	LOJA	UN	100,00	1	100,00
2545	ESTATOR TI150/FAN150/NXR150 09/10	LOJA	UN	180,00	1	180,00
1454	ESTICADOR CORRENTE NXR/XLR COMP	LOJA	UN	18,00	1	18,00
2546	FAROL NXR 150 BROS 2013/15	LOJA	UN	100,00	1	100,00
32	FAROL POP100/NXR 09/12/NXR125 13/14	LOJA	UN	38,00	1	38,00
1517	FILTRO AR POP 100/NXR150/125/FAN 09	LOJA	UN	22,00	1	22,00
2391	FUZIVEL DE LAMINA 20A	LOJA	UN	2,00	1	2,00
1477	FUZIVEL MINI DE LAMINA 15A	LOJA	UN	2,00	1	2,00
1723	GARFO EXT BENG DIR NXR150ESD	LOJA	UN	130,00	1	130,00
1722	GARFO EXT BENG ESQ NXR150ESD	LOJA	UN	140,00	1	140,00
2353	GIRA BREQUIN COMPLETO TI NXR 125 02/05 FAN 125	LOJA	UN	350,00	1	350,00
1151	GUARDA PÓ BENG XL/TI 150/CBX 200/NXR	LOJA	UN	10,00	1	10,00
2227	GUARNIÇÃO ESCAP NXR150/160 09 GRAF	LOJA	UN	12,00	1	12,00
814	GUIA CABO FREIO INF NXR 03/15	LOJA	UN	10,00	1	10,00
1592	GUIA CORR COM TI 150/NXR/150 06/08	LOJA	UN	20,00	1	20,00
1197	GUIA CORR TRANS BALAN NXR 06/09/NXR160	LOJA	UN	25,00	1	25,00
1095	GUIA VAL ES/AD TI 150/NXR 06/08	LOJA	UN	15,00	1	15,00
1026	GUIDÃO NXR 125/150 PTA	LOJA	UN	50,00	1	50,00
1166	INTER PART NXR 150 ES 06/08	LOJA	UN	38,00	1	38,00
1872	INTER PART NXR 150 ES 09/14	LOJA	UN	38,00	1	38,00
1387	INTER PART NXR150 ESD 09	LOJA	UN	38,00	1	38,00
641	JG ANÉIS TI 150/NXR 150	LOJA	UN	50,00	1	50,00
624	JG JUNTAS TI/NXR150	LOJA	UN	30,00	1	30,00
669	JUNTA CABEÇOTE TAMPAO TI 150	LOJA	UN	10,00	1	10,00
612	JUNTA CILINDRO TI 150/NXR150	LOJA	UN	7,00	1	7,00
1100	JUNTA GUARN TAMP VAL TI150/NXR150 06	LOJA	UN	10,00	1	10,00
2563	JUNTA TAMP LATERAL ESQ TI/NXR150	LOJA	UN	8,00	1	8,00
111	JUNTA TPA LAT DIR TITAN 150	LOJA	UN	10,00	1	10,00
3141	KIT 6 PCS NXR 150 09/12 PTO	LOJA	UN	320,00	1	320,00
3142	KIT 6 PCS NXR150 13/14 PTO	LOJA	UN	380,00	1	380,00
888	KIT TRANS NXR 150 50/17/428 C/RETENTOR 1045	LOJA	UN	180,00	1	180,00
2911	LAMPADA FAROL 12V35/35WH4	LOJA	UN	28,00	1	28,00
1139	LAMPADA PAINEL 12V 3W ESMAG	LOJA	UN	1,50	1	1,50
2805	LAMPADA PISCA /YA 12V10W	LOJA	UN	3,00	1	3,00
1137	LAMPADA STOP 12VX21/5W HO/YA	LOJA	UN	6,00	1	6,00
1690	LANTER TRAZ COMP NXR150 09/12/TITAN 150	LOJA	UN	65,00	1	65,00
1341	LUVA NXR150/160/125/XRE 190 PTO	LOJA	UN	25,00	1	25,00
70	MAÇANETA EMBR XL/XLR/NXR125/150	LOJA	UN	12,00	1	12,00
1820	MAÇANETA EMBRE NXR150/XRE/TORN/FAL	LOJA	UN	12,00	1	12,00
1919	MAÇANETA FREIO NX 150/200/XLX/TOR/NXR150/160	LOJA	UN	12,00	1	12,00
1066	MAÇANETA FREIO NXR 125/150	LOJA	UN	12,00	1	12,00

Jussica Santos Silva

BIKE MOTOS		Data Inicio: 18/03/2021				
END...: TRAV. BOA ESPERANÇA S/N CENTRO PLACAS PA 68138-000		Impresso às: 08:22:05				
CNPJ: 07.623.228/0001-87		Código do Orçamento \ Pedido				
FONE: (93)3552-1282 / /						
HOME:		6				
E-Mail: bikemotos08@hotmail.com						
Código: 434 Nome/Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS		Vendedor: JOHN MARK				
Nome Fantasia: PMP		Telefone: (93)3552-1242				
Endereço: RUA OLAVO BILAC, Nº:S/N						
Bairro: CENTRO Cidade: PLACAS UF: PA						
CPF\CNPJ: 01.611.858/0001-55						
312	MANGUEIRA GASOLINA 22CM	LOJA	UN	5,00	1	5,00
1632	MANICOTO ESQ EMBR NXR 125 KS/XL/XLR125	LOJA	UN	12,00	1	12,00
2342	MANOPLA NXR/XLR/XR AXION CROS AZUL	LOJA	UN	40,00	1	40,00
2182	MANOPLA NXR/XLR/XR RACING P+V	LOJA	UN	40,00	1	40,00
1338	MOLA CAV LAT NXR/TI 150/XLR/XL	LOJA	UN	5,00	1	5,00
1806	MOLA GARFO BATENTE DIANT XLR/NXR 125/150	LOJA	UN	10,00	1	10,00
1349	MOLA GARFO DIANT NXR125/150	LOJA	UN	45,00	1	45,00
2841	MOLA PATIN FREIO BIZ/NXR150/125	LOJA	UN	2,00	1	2,00
1777	MOLA PEDAL FREIO NX/XR/NXR125/150/POP	LOJA	UN	5,00	1	5,00
1659	MOTOR PART TI 150 06/08/NXR150/FAN09	LOJA	UN	220,00	1	220,00
1502	OLEO 20W50 4T ESSENCIAL	LOJA	UN	25,00	1	25,00
1410	PAINEL NXR 150 06/08	LOJA	UN	140,00	1	140,00
2102	PARAF ABA TANQUE NXR 125/150	LOJA	UN	3,00	1	3,00
2474	PARAF FIXA CARCAÇA ACELERADOR5X25	LOJA	UN	1,00	1	1,00
1486	PARAF GUIA CORR TRANS NXR/XRE	LOJA	UN	2,00	1	2,00
1328	PARAF PINHAO CG 6/12 CHV 10	LOJA	UN	1,00	1	1,00
2325	PARAF TPA MOTOR CG 6X50CHV8)	LOJA	UN	2,00	1	2,00
1441	PARAFUSO ALLEN AMORT NXR INF	LOJA	UN	9,00	1	9,00
1440	PARAFUSO BOMBA ROTOR OLEO FILTRO	LOJA	UN	1,50	1	1,50
2335	PARAFUSO CABEÇOTE TI150/FAN09/NXR150	LOJA	UN	7,00	1	7,00
1473	PARAFUSO REG VAL TI/XR/XLR/TI 150 AÇO	LOJA	UN	8,00	1	8,00
508	PARAL D NXR 150 09/12 PRETO	LOJA	UN	70,00	1	70,00
507	PARAL D NXR 150 14/18 VERMELHO	LOJA	UN	70,00	1	70,00
509	PARAL D NXR 150/160 13/14 PRETO	LOJA	UN	70,00	1	70,00
2618	PASTILHA DIANT NXR/XR/TORNADO/BIZ125	LOJA	UN	25,00	1	25,00
2468	PATIN DE FREIO TRAZ XL125/BIZ/NXR125/150	LOJA	UN	22,00	1	22,00
1093	PEDAL CAMBIO XLR/XR/NX150	LOJA	UN	23,00	1	23,00
1134	PEDAL FREIO CROM NXR 125/150	LOJA	UN	70,00	1	70,00
1090	PEDAL PART/CG/TI 150/FAN 09/13/NXR150	LOJA	UN	40,00	1	40,00
1275	PEDALEIRA DT NX/XR/XLR/NXR	LOJA	UN	50,00	1	50,00
3093	PEDALEIRA TRAS NXR150/125 DIR/ESQ	LOJA	UN	50,00	1	50,00
238	PINHÃO 17D NXR125/150	LOJA	UN	20,00	1	20,00
1436	PINO ESPELHO FREIO TRAZ XLR/NXR/XR	LOJA	UN	10,00	1	10,00
2300	PISCA NXR150 13/14 DE/TD LAR CRISTAL	LOJA	UN	35,00	1	35,00
2340	PN 17-100/90NXR SH-31 CROSS	LOJA	UN	320,00	1	320,00
216	PN 17-4,60 61P K270 4P NXR TRAS	LOJA	UN	300,00	1	300,00
426	PN 19-90/90 NXR DIANT RT-36 CAP	LOJA	UN	250,00	1	250,00
2434	PN 19-90/90 NXR DIANT SH-31 CROSS	LOJA	UN	250,00	1	250,00
1449	POUCA EIXO TRAZ XLR/XR/NXR	LOJA	UN	4,00	1	4,00
2352	PRISIONEIRO COROA NXR-125/150/TOR	LOJA	UN	5,00	1	5,00
2011	PROT CORR TRANSM TRAS XR/XLR/NXR BRANCO	LOJA	UN	22,00	1	22,00
67	PROT CORRENTE NXR 125/150 03/13	LOJA	UN	20,00	1	20,00
1727	RAIO CROM TRAZ NXR 125/150 4,0MM	LOJA	UN	45,00	1	45,00
2017	RAIO DIANT NXR 125/150 CROM	LOJA	UN	40,00	1	40,00
2479	RAIO DIANT NXR 150/160 CROM 4,0M FREIO DISCO	LOJA	UN	50,00	1	50,00
1467	REG CABO EMB TI/XLR/NXR125/150	LOJA	UN	5,00	1	5,00
3047	RELE DO PISCA POP/BIZ/NXR150 09	LOJA	UN	30,00	1	30,00
866	REP VARETA FREIO NXR150/TI/POP	LOJA	UN	6,00	1	6,00
1142	RET BENGALA CBX/XLR/TI 150/NXR	LOJA	UN	10,00	1	10,00
1855	RET CUBO TRAZ NXR125/150	LOJA	UN	10,00	1	10,00
1802	RET EMB TI/XLR/NXR125/FAN	LOJA	UN	10,00	1	10,00
1639	RET EMB TI150/NXR150	LOJA	UN	10,00	1	10,00
2209	RET PIAO TI99/00/150 NXR125/150	LOJA	UN	10,00	1	10,00
2549	RETENTOR VALBIZ/TUISTER/FAN125/NXR150	LOJA	UN	10,00	1	10,00
152	ROLAMENTO 6203	LOJA	PA	10,00	1	10,00



Jussica Santos Silva

BIKE MOTOS END.: TRAV. BOA ESPERANÇA S/N CENTRO PLACAS PA 68138-000 CNPJ: 07.623.228/0001-87 INSC: 152493735 FONE: (93)3552-1282 / / HOME: E-Mail: bikemotos08@hotmail.com		Data Início: 18/03/2021 Impresso às: 08:22:05 Código do Orçamento \ Pedido  6																																																																																																																																																																								
Código: 434 Nome/Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS Nome Fantasia: PMP Endereço: RUA OLAVO BILAC, Nº:S/N Bairro: CENTRO Cidade: PLACAS UF: PA CPF/CNPJ: 01.611.858/0001-55		Vendedor: JOHN MARK Telefone: (93)3552-1242																																																																																																																																																																								
<table border="1"> <tr><td>153</td><td>ROLAMENTO 6301</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>10,00</td><td>1</td><td>10,00</td></tr> <tr><td>150</td><td>ROLAMENTO 6303</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>13,00</td><td>1</td><td>13,00</td></tr> <tr><td>1306</td><td>ROLAMENTO AGULHA BALANÇA NXR/XLR</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>20,00</td><td>1</td><td>20,00</td></tr> <tr><td>2729</td><td>ROLD ACEL NXR 160/POP110</td><td>LOJA</td><td>PC</td><td>10,00</td><td>1</td><td>10,00</td></tr> <tr><td>324</td><td>ROLD ACEL NXR/XLR/XL125</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>10,00</td><td>1</td><td>10,00</td></tr> <tr><td>930</td><td>SANF BENG 21D XLR/XTZ/NXR125/150 PRETA</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>50,00</td><td>1</td><td>50,00</td></tr> <tr><td>1332</td><td>SOQ FAROL TI/00/99/XLR/NXR</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>17,00</td><td>1</td><td>17,00</td></tr> <tr><td>2260</td><td>SUP PEDALEIRA TRAZ NXR125/150 05/08 PT PAR</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>60,00</td><td>1</td><td>60,00</td></tr> <tr><td>2312</td><td>SUP PISCA NXR 13/14</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>10,00</td><td>1</td><td>10,00</td></tr> <tr><td>1684</td><td>SUP PISCA TRAZ DIR NXR TOR</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>10,00</td><td>1</td><td>10,00</td></tr> <tr><td>1683</td><td>SUP PISCA TRAZ ESQ NXR TOR</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>10,00</td><td>1</td><td>10,00</td></tr> <tr><td>485</td><td>SUP PLACA NXR125/150 TORNADO</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>40,00</td><td>1</td><td>40,00</td></tr> <tr><td>1362</td><td>TAMPA BUJÃO ÓLEO TI 150/NXR150/FAN09</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>5,00</td><td>1</td><td>5,00</td></tr> <tr><td>2062</td><td>TAMPA PINHÃO NXR150 06/15/125 13-14</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>50,00</td><td>1</td><td>50,00</td></tr> <tr><td>2440</td><td>TAMPA PLATO EMB TI 150/NXR150</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>38,00</td><td>1</td><td>38,00</td></tr> <tr><td>1281</td><td>TAMPA TANQUE TIT/XLR/NXR</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>55,00</td><td>1</td><td>55,00</td></tr> <tr><td>1741</td><td>SENSOR CORR COM TI 150/NXR/150</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>25,00</td><td>1</td><td>25,00</td></tr> <tr><td>3206</td><td>TPA LATERAL NXR 150 09/12 PRETO</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>85,00</td><td>1</td><td>85,00</td></tr> <tr><td>544</td><td>TPA LATERAL NXR 150 14 BCO</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>70,00</td><td>1</td><td>70,00</td></tr> <tr><td>1469</td><td>TRAVA PIÃO TI/XLR/NXR</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>5,00</td><td>1</td><td>5,00</td></tr> <tr><td>2980</td><td>VALVULA ADM TI 150/NXR150 06</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>30,00</td><td>1</td><td>30,00</td></tr> <tr><td>2076</td><td>VALVULA ESC TI 150/NXR 150 06/08</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>30,00</td><td>1</td><td>30,00</td></tr> <tr><td>149</td><td>VARETA FREIO COMP NXR 125/150</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>15,00</td><td>1</td><td>15,00</td></tr> <tr><td>2959</td><td>VELA BIZ125/TITAN150/NXR150/TORN</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>20,00</td><td>1</td><td>20,00</td></tr> </table>		153	ROLAMENTO 6301	LOJA	UN	10,00	1	10,00	150	ROLAMENTO 6303	LOJA	UN	13,00	1	13,00	1306	ROLAMENTO AGULHA BALANÇA NXR/XLR	LOJA	UN	20,00	1	20,00	2729	ROLD ACEL NXR 160/POP110	LOJA	PC	10,00	1	10,00	324	ROLD ACEL NXR/XLR/XL125	LOJA	UN	10,00	1	10,00	930	SANF BENG 21D XLR/XTZ/NXR125/150 PRETA	LOJA	UN	50,00	1	50,00	1332	SOQ FAROL TI/00/99/XLR/NXR	LOJA	UN	17,00	1	17,00	2260	SUP PEDALEIRA TRAZ NXR125/150 05/08 PT PAR	LOJA	UN	60,00	1	60,00	2312	SUP PISCA NXR 13/14	LOJA	UN	10,00	1	10,00	1684	SUP PISCA TRAZ DIR NXR TOR	LOJA	UN	10,00	1	10,00	1683	SUP PISCA TRAZ ESQ NXR TOR	LOJA	UN	10,00	1	10,00	485	SUP PLACA NXR125/150 TORNADO	LOJA	UN	40,00	1	40,00	1362	TAMPA BUJÃO ÓLEO TI 150/NXR150/FAN09	LOJA	UN	5,00	1	5,00	2062	TAMPA PINHÃO NXR150 06/15/125 13-14	LOJA	UN	50,00	1	50,00	2440	TAMPA PLATO EMB TI 150/NXR150	LOJA	UN	38,00	1	38,00	1281	TAMPA TANQUE TIT/XLR/NXR	LOJA	UN	55,00	1	55,00	1741	SENSOR CORR COM TI 150/NXR/150	LOJA	UN	25,00	1	25,00	3206	TPA LATERAL NXR 150 09/12 PRETO	LOJA	UN	85,00	1	85,00	544	TPA LATERAL NXR 150 14 BCO	LOJA	UN	70,00	1	70,00	1469	TRAVA PIÃO TI/XLR/NXR	LOJA	UN	5,00	1	5,00	2980	VALVULA ADM TI 150/NXR150 06	LOJA	UN	30,00	1	30,00	2076	VALVULA ESC TI 150/NXR 150 06/08	LOJA	UN	30,00	1	30,00	149	VARETA FREIO COMP NXR 125/150	LOJA	UN	15,00	1	15,00	2959	VELA BIZ125/TITAN150/NXR150/TORN	LOJA	UN	20,00	1	20,00	Sub-Total: 12.113,00 Acréscimo: 0,00 Descontos: 0,00 Total Líquido: 12.113,00
153	ROLAMENTO 6301	LOJA	UN	10,00	1	10,00																																																																																																																																																																				
150	ROLAMENTO 6303	LOJA	UN	13,00	1	13,00																																																																																																																																																																				
1306	ROLAMENTO AGULHA BALANÇA NXR/XLR	LOJA	UN	20,00	1	20,00																																																																																																																																																																				
2729	ROLD ACEL NXR 160/POP110	LOJA	PC	10,00	1	10,00																																																																																																																																																																				
324	ROLD ACEL NXR/XLR/XL125	LOJA	UN	10,00	1	10,00																																																																																																																																																																				
930	SANF BENG 21D XLR/XTZ/NXR125/150 PRETA	LOJA	UN	50,00	1	50,00																																																																																																																																																																				
1332	SOQ FAROL TI/00/99/XLR/NXR	LOJA	UN	17,00	1	17,00																																																																																																																																																																				
2260	SUP PEDALEIRA TRAZ NXR125/150 05/08 PT PAR	LOJA	UN	60,00	1	60,00																																																																																																																																																																				
2312	SUP PISCA NXR 13/14	LOJA	UN	10,00	1	10,00																																																																																																																																																																				
1684	SUP PISCA TRAZ DIR NXR TOR	LOJA	UN	10,00	1	10,00																																																																																																																																																																				
1683	SUP PISCA TRAZ ESQ NXR TOR	LOJA	UN	10,00	1	10,00																																																																																																																																																																				
485	SUP PLACA NXR125/150 TORNADO	LOJA	UN	40,00	1	40,00																																																																																																																																																																				
1362	TAMPA BUJÃO ÓLEO TI 150/NXR150/FAN09	LOJA	UN	5,00	1	5,00																																																																																																																																																																				
2062	TAMPA PINHÃO NXR150 06/15/125 13-14	LOJA	UN	50,00	1	50,00																																																																																																																																																																				
2440	TAMPA PLATO EMB TI 150/NXR150	LOJA	UN	38,00	1	38,00																																																																																																																																																																				
1281	TAMPA TANQUE TIT/XLR/NXR	LOJA	UN	55,00	1	55,00																																																																																																																																																																				
1741	SENSOR CORR COM TI 150/NXR/150	LOJA	UN	25,00	1	25,00																																																																																																																																																																				
3206	TPA LATERAL NXR 150 09/12 PRETO	LOJA	UN	85,00	1	85,00																																																																																																																																																																				
544	TPA LATERAL NXR 150 14 BCO	LOJA	UN	70,00	1	70,00																																																																																																																																																																				
1469	TRAVA PIÃO TI/XLR/NXR	LOJA	UN	5,00	1	5,00																																																																																																																																																																				
2980	VALVULA ADM TI 150/NXR150 06	LOJA	UN	30,00	1	30,00																																																																																																																																																																				
2076	VALVULA ESC TI 150/NXR 150 06/08	LOJA	UN	30,00	1	30,00																																																																																																																																																																				
149	VARETA FREIO COMP NXR 125/150	LOJA	UN	15,00	1	15,00																																																																																																																																																																				
2959	VELA BIZ125/TITAN150/NXR150/TORN	LOJA	UN	20,00	1	20,00																																																																																																																																																																				
Forma de Pagamento: - QTD. ITENS.: 187																																																																																																																																																																										

Observação

PEÇAS MOTO NXR BROS



Eu Jussica Santos Silva
 CPF=044.475.752-05 realizei
 a pesquisa no dia
 18/03/2021

BIKE MOTOS END.: TRAV. BOA ESPERANÇA S/N CENTRO PLACAS PA 68138-000 CNPJ: 07.623.228/0001-87 INSC. FONE: (93)3552-1282 / 152493735	Data Início: 19/03/2021 Impresso às: 09:37:12
HOME: E-Mail: bikemotos08@hotmail.com	Código do Orçamento \ Pedido 8



Código: 434 Nome/Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS
Endereço: RUA OLAVO BILAC, Nº S/N
Bairro: CENTRO Cidade: PLACAS UF: PA
CPF/CNPJ: 01.611.858/0001-55

Vendedor: JOHN MARK Nome Fantasia: PMP
Telefone: (93)3552-1242

ITEM	Nome / Descrição dos Produtos	Localidade	Referencia	UN	Preço Bruto	QTD	Valor Total
1	CARENAGEN LATERAL - NXR 150 BROS	LOJA	uni		R\$ 20,00	1	20,00
2	RABETA TRAZEIRA - NXR 150 BROS	LOJA	uni		R\$ 35,00	1	35,00
3	RELÊ DE PARTIDA - NXR 150 BROS	LOJA	uni		R\$ 38,00	1	38,00
4	RETENTOR DO CÂMBIO - NXR 150 BROS	LOJA	uni		R\$ 14,00	1	14,00
5	PEDALEIRA DIANTEIRA FAN/TITAN	LOJA	uni		R\$ 27,00	1	27,00
6	PEDALEIRA TRAS FAN/TITAN	LOJA	uni		R\$ 27,00	1	27,00
7	ESCOVA PART. POP 100/110	LOJA	uni		R\$ 30,00	1	30,00
8		LOJA	uni		R\$ 60,00	1	60,00
9	ACIONADOR DE CORR. DE COMANDO - BIZ 125 ES						
10	ANEL DE ESCAPE - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 10,00	1	10,00
11	ARO DA RODA DIANT - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 100,00	1	100,00
12	ARO DA RODA TRAZ - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 120,00	1	120,00
13	CARCAÇA DO PAINEL - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 90,00	1	90,00
14	CARCAÇA INTERNA DO PAINEL - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 140,00	1	140,00
15	CORRENTE DE COMANDO - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 130,00	1	130,00
16	CUBO DE EMBREAGEM - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 55,00	1	55,00
17	EIXO DE COMANDO - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 100,00	1	100,00
18	EIXO DO PINHÃO - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 68,00	1	68,00
19	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 16,00	1	16,00
20	ESTICADOR DE CORRENTE - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 30,00	1	30,00
21							
22	GUARNIÇÃO DO ESCAPAMENTO . - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 24,00	1	24,00
23	IGNIÇÃO DA - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 85,00	1	85,00
24	JG DE JUNTA -BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 62,00	1	62,00
25							
26	LAMPADA DO FAROL BIODO - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 36,00	1	36,00
27	LAMPADA DO PISCA -BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 39,00	1	39,00
28							
29	LONA DE FREIO DIANTEIRA - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 35,00	1	35,00
30	LONA DE FREIO TRASEIRO - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 35,00	1	35,00
31	MANETE DE EMBREAGEM - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 14,00	1	14,00
32	MANETE DE FREIO - BIZ 125 ES	A-01	uni		R\$ 20,00	1	20,00
33	MANICOTO DE FREIO - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 39,00	1	39,00
34	MANOPLA DO GUIDÃO - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 27,00	1	27,00
35	PEDAL DE PARTIDA - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 49,00	1	49,00
36	PISTÃO DA - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 100,00	1	100,00
37	PLATOR DE EMBREAGEM - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 26,00	1	26,00
38	PNEU TRAZEIRO -BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 154,00	1	154,00
39	RABETA TRAZEIRA - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 49,00	1	49,00
40	RAIO DIANTEIRO - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 41,00	1	41,00
41	RAIO TRASEIRO - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 41,00	1	41,00
42	RELÊ DE PARTIDA - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 35,00	1	35,00
43	RELE DO PISCA - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 24,00	1	24,00
44	REPARO DA VARETA DE FREIO - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 12,00	1	12,00
45	REPARO DO CARBURADOR - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 23,00	1	23,00
46	RETENTOR DA EMBREAGEM - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 27,00	1	27,00
47	RETENTOR DE VÁLVULAS - BIZ 125 ES	LOJA	uni		R\$ 14,00	1	14,00

John Mark

Jussica Santos Silva

44	RETENTOR DO CÂMBIO - BIZ 125 ES	LOJA	uni	R\$ 15,00	1	15,00
45	RETENTOR DO EIXO DE PARTIDA - BIZ 125 ES	LOJA	uni	R\$ 14,00	1	14,00
46	ROLAMENTO DA DIREÇÃO - BIZ 125 ES	LOJA	uni	R\$ 38,00	1	38,00
47	ROLAMENTO DA PARTIDA - BIZ 125 ES	LOJA	uni	R\$ 28,00	1	28,00
48	SOFONA DE BENGALA - BIZ 125 ES	LOJA	uni	R\$ 20,00	1	20,00
49	SUPORTE DE PLACA - BIZ 125 ES	LOJA	uni	R\$ 154,00	1	154,00
50	TAMPA DO CARTE - BIZ 125 ES	LOJA	uni	R\$ 39,90	1	39,90
51	VALVULA ESC - BIZ 125 ES	LOJA	uni	R\$ 29,90	1	29,90
				total		2459,80



[Handwritten signature]

Jussara Santos Silva

BIKE MOTOS

END...: TRAV. BOA ESPERANÇA S/N CENTRO PLACAS PA 68138-000
CNPJ: 07.623.228/0001-87 INSC: 152493735
FONE: (93)3552-1282 / /
HOME:
E-Mail: bikemotos08@hotmail.com

Data Inicio: 19/03/2021

Impresso às: 09:08:36

Código do Orçamento: 00000000



Código: 434 Nome/Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS

Vendedor: ALESSANDRA

Nome Fantasia: PMP

Endereco: RUA OLAVO BILAC, N°:S/N

Telephone: (93)3552-1242

Bairro: CENTRO Cidade: PLACAS UF: PA

CPF\CNPJ: 01.611.858/0001-55

Código	Nome / Descrição dos Produtos	Localidade	Referência	UN	Preço Bruto	QTD	Valor Total
2297	AGULHA BOIA BIZ100/POP C/SEDE	LOJA		UN	20,00	1	20,00
2453	ALÇA LAT POP 07 PTO	LOJA		UN	60,00	1	60,00
2770	AMORTECEDOR POP100 CROMADO	LOJA		UN	100,00	1	100,00
1447	ANEL ESCAP BIZ100/125/POP	LOJA		UN	3,00	1	3,00
113	ANEL KIT REPARO DA MESA MAG BIZ KS/POP100	LOJA		UN	15,00	1	15,00
2090	APARABARRO POP 100/110	LOJA		UN	10,00	1	10,00
478	ARO 14 TRA RODA TRS BIZ/POP	LOJA		UN	80,00	1	80,00
2719	ARRUELA TRAV GUIDAO PO100 13	LOJA		UN	12,00	1	12,00
2396	ARVORE COMANDO VAL POP 100 07/09	LOJA		UN	110,00	1	110,00
2629	ARVORE COMANDO VAL POP 110/BIZ110	LOJA		UN	100,00	1	100,00
2978	BALANÇA POP100 09/15	LOJA		UN	250,00	1	250,00
2412	BALANCIM VAL AD/ESC POP100/BIZ100 13	LOJA		UN	25,00	1	25,00
2672	BICO INJETOR POP110/BIZ110	LOJA		UN	200,00	1	200,00
279	BIELA BIZ/DREAM/ POP	LOJA		UN	90,00	1	90,00
3077	BIELA POP110/BIZ110	LOJA		UN	100,00	1	100,00
2981	BOBINA ING POP100/NXR150 06/08	LOJA		UN	50,00	1	50,00
2437	BORRACHA ESTRIVO BIZ 125 11/13/POP110	LOJA		UN	10,00	1	10,00
864	BORRACHA VARET TENSOR CORR COM BIZ/DRAN/POP	LOJA		UN	5,00	1	5,00
1948	BUCHA CUBO TRAZ INT POP 100	LOJA		UN	12,00	1	12,00
2553	CABO ACELERADOR POP 100 13/15	LOJA		UN	15,00	1	15,00
2289	CABO EMBR POP 13/14	LOJA		UN	15,00	1	15,00
2222	CABO FREIO POP 100/110	LOJA		UN	15,00	1	15,00
361	CABO VELOCIMETRO POP 100/110	LOJA		UN	15,00	1	15,00
1032	CACHIMBO VELA POP/FAN 09	LOJA		UN	15,00	1	15,00
2800	CAMARA (14) 80/100/275/300X14)	LOJA		PC	30,00	1	30,00
2424	CAMARA(17)250 BIZ DIAT	LOJA		UN	30,00	1	30,00
15	CAPA DE BANCO POP 100 PRETO	LOJA		UN	30,00	1	30,00
1834	CAPA DE BANCO POP 110 16	LOJA		UN	25,00	1	25,00
1790	CARBURADOR COMPL POP 100	LOJA		UN	170,00	1	170,00
2789	CARCAÇA ACEL TI/150KS/POP	LOJA		UN	10,00	1	10,00
37	CARENAGEM FAROL POP 100 PRETO	PAREDE		UN	28,00	1	28,00
2858	CARENAGEM FAROL POP 110 15/18	LOJA		UN	38,00	1	38,00
993	CAVALETE LAT POP 100	LOJA		UN	20,00	1	20,00
2962	CDI BIZ 100/POP100	LOJA		UN	35,00	1	35,00
2200	CHAVE ING POP 100 07/010	LOJA		UN	28,00	1	28,00
2794	CHAVE ING POP 110 15/18	LOJA		UN	35,00	1	35,00
2456	CHAVE LUZ POP100 07/15 8F	LOJA		UN	70,00	1	70,00
2921	CHAVE LUZ POP110 16-18 8FD	LOJA		UN	70,00	1	70,00
1943	CHICOTE PRINC POP 100	LOJA		UN	140,00	1	140,00
2503	CILINDRO BENG BIZ100/POP100/110	LOJA		UN	70,00	1	70,00
2902	CILINDRO MOTOR POP 100 09/15 PRATA	LOJA		UN	270,00	1	270,00
3103	CILINDRO MOTOR POP110/BIZ110	LOJA		UN	400,00	1	400,00
1846	CORR COM BIZ/POP DREAM	LOJA		UN	35,00	1	35,00
2728	CORR COM POP110/BIZ110 25H	LOJA		UN	35,00	1	35,00
2601	CUBO CENTRAL EMBR POP 100	LOJA		UN	35,00	1	35,00
708	CUBO RODA DIANT POP 07/13	LOJA		UN	130,00	1	130,00
234	CUBO TRAS POP100	A-01		UN	145,00	1	145,00
2684	CX DIREÇÃO BIZ/POP/DREAN C/CONICA	LOJA		UN	35,00	1	35,00
1869	DISCO EMB POP100/110 C/4PC	LOJA		UN	25,00	1	25,00
1604	EIXO BALANÇA COMP POP 100/110	LOJA		UN	55,00	1	55,00
1612	EIXO CAMBIO POP 100 07-15	LOJA		UN	60,00	1	60,00
2818	EIXO CAMBIO POP110	LOJA		UN	40,00	1	40,00
2074	EIXO P PAR BIZ100/POP100/DREAM	LOJA		UN	50,00	1	50,00
2752	EIXO SECUNDARIO POP 100	LOJA		UN	70,00	1	70,00

Jalisco

Jessica Santos Silva

		BIKE MOTOS		Data Início: 19/03/2021	
		END.: TRAV. BOA ESPERANÇA S/N CENTRO PLACAS PA 68138-000		Impresso às: 09:08:36	
		CNPJ: 07.623.228/0001-87		Código do Orçamento e Pedido	
		FONE: (93)3552-1282 / /			
		HOME:			
		E-Mail: bikemotos08@hotmail.com			
Código: 434 Nome/Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS				Vendedor: ALESSANDRA	
Nome Fantasia: PMP				Telefone: (93)3552-1242	
Endereço: RUA OLAVO BILAC, Nº:S/N					
Bairro: CENTRO Cidade: PLACAS UF: PA					
CPF/CNPJ: 01.611.858/0001-55					
1985	EIXO SECUNDÁRIO POP 110	LOJA	UN	50,00	1 50,00
2621	ENG + PIN VELOC TI150KS-08 POP/BIZ125 PERRO	LOJA	UN	25,00	1 25,00
2175	ESCAP POP 100 09 MD ARIG PRETO	LOJA	UN	170,00	1 170,00
1780	ESPELHO FREIO DIANT POP	LOJA	UN	110,00	1 110,00
1018	ESPELHO FREIO TRAZ BIZ100/125/POP	LOJA	UN	70,00	1 70,00
3027	ESTATOR POP 110	LOJA	UN	135,00	1 135,00
1702	ESTATOR POP-100 07/15	LOJA	UN	150,00	1 150,00
1793	ESTICADOR DE CORR BIZ/DREAM/POP 100	LOJA	UN	4,00	1 4,00
2442	ESTRIBO CENTRAL POP 100	LOJA	UN	50,00	1 50,00
3164	FILTRO BOMB COMB POP110	LOJA	UN	30,00	1 30,00
1803	GIRA BREQUIN POP100 07-15	LOJA	UN	350,00	1 350,00
2552	GUIA CORR TRANS BALANC POP/BIZ100 13	LOJA	UN	20,00	1 20,00
35	GUIDÃO POP 100 MOD ORIGINAL PRETO	LOJA	UN	100,00	1 100,00
1768	JG ANÉIS BIZ/POP/DREAM	LOJA	UN	50,00	1 50,00
817	JG DE JUNTAS BIZ/DREAM/POP100	LOJA	UN	30,00	1 30,00
2870	JG JUNTAS POP110/BIZ110	LOJA	UN	30,00	1 30,00
3160	JUNTA CABEÇOTE BIZ100/POP100/DREAM	LOJA	UN	12,00	1 12,00
2971	JUNTA CABEÇOTE BIZ110/POP110	LOJA	UN	10,00	1 10,00
2879	JUNTA CILINDRO POP110	LOJA	UN	5,00	1 5,00
2540	JUNTA GUARN TAMP VAL POP110/BIZ110	LOJA	UN	18,00	1 18,00
616	JUNTA LDO DIR BIZ/POP/DREAM	LOJA	UN	10,00	1 10,00
2861	JUNTA LDO DIR BIZ110/POP110 16	LOJA	UN	10,00	1 10,00
727	KIT POP/BIZ125 35/14/428 HOR C/RET	LOJA	UN	155,00	1 155,00
2723	KT TENS 2PC CORR COMAN BIZ/POP100	LOJA	UN	25,00	1 25,00
1069	LAMP FAR 12V35/35W BIZ POP NXR09	LOJA	UN	25,00	1 25,00
2266	LANTER TRAZ C100/BIZ/POP	LOJA	UN	65,00	1 65,00
2265	LANTER TRAZ POP 110	LOJA	UN	80,00	1 80,00
1046	LENTE LANT TRAS BIZ/POP VERMELHO	LOJA	UN	17,00	1 17,00
3136	LENTE LANT TRAZ POP 110 VERM	LOJA	UN	30,00	1 30,00
3192	MANICOTO ESQ POP100/110	LOJA	UN	15,00	1 15,00
1353	MOLA GARFO DIANT BIZ100/POP	LOJA	UN	20,00	1 20,00
1494	OLEO MOBIL PRETO 20W50 4T	LOJA	UN	25,00	1 25,00
1412	PAINEL COMP POP 100 07/12	LOJA	UN	120,00	1 120,00
1439	PARAF ALLEN 10X40 FIX GUIDAO POP	LOJA	UN	7,00	1 7,00
1487	PARAFUSO FAROL BIZ NXR BROS 09/POP100	LOJA	UN	5,00	1 5,00
1474	PARAFUSO REG VAL C/POCA BIZ/POP/DREAM	LOJA	UN	8,00	1 8,00
2564	PARAL D POP 13/18 PRETO	LOJA	UN	70,00	1 70,00
486	PARAL TRAS POP100 07/15	LOJA	UN	75,00	1 75,00
1131	PEDAL FREIO POP 100	LOJA	UN	55,00	1 55,00
2611	PEDAL FREIO POP 110	LOJA	UN	40,00	1 40,00
1907	PEDAL PART BIZ/POP 100	LOJA	UN	35,00	1 35,00
239	PINHÃO 14D BIZ 100/125 POP DREAM	LOJA	UN	13,00	1 13,00
1928	PISCA NXR/XLR/POP100	LOJA	UN	15,00	1 15,00
2919	PISCA POP110 DE M	LOJA	UN	40,00	1 40,00
663	PN 14-3.00 40P K270A BIZ	LOJA	UN	170,00	1 170,00
424	PN 14-80/100 BIZ SH31 CROSS	LOJA	UN	170,00	1 170,00
2329	PN 17-2.25 33L K270A	LOJA	UN	140,00	1 140,00
336	PN 17-60/100 BIZ/DREAM DIANT SH-31 CROSS	LOJA	UN	155,00	1 155,00
1656	POUCA EIXO DT 12 MM TI/KS/BIZ/POP	LOJA	UN	5,00	1 5,00
2455	PROT CORR POP 100 09/15	LOJA	UN	50,00	1 50,00
2735	RAIO CROM DIANT POP 4,0MM	LOJA	UN	40,00	1 40,00
1108	RAIO CROM TRAZ BIZ 100/125 POP 100 4MM	LOJA	UN	40,00	1 40,00
2550	REFIL BOMB COMB POP 110/BIZ 110 2016	LOJA	UN	200,00	1 200,00
2206	RET CAMBIO BIZ 100/125/POP	LOJA	UN	10,00	1 10,00
852	RET CAMBIO BIZ110/POP110	LOJA	UN	10,00	1 10,00



Jussica Santos Silva

BIKE MOTOS		Data Início: 19/03/2021
END.: TRAV. BOA ESPERANÇA S/N CENTRO PLACAS PA 68138-000		Impresso às: 09:08:36
CNPJ: 07.623.228/0001-87 INSC: 152493735		Código do Orçamento \ Pedido
FONE: (93)3552-1282 / /		
HOME:		7
E-Mail: bikemotos08@hotmail.com		

Código: 434 Nome/Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS

Vendedor: ALESSANDRA

Nome Fantasia: PMP

Endereço: RUA OLAVO BILAC, Nº:S/N

Telefone: (93)3552-1242

Bairro: CENTRO Cidade: PLACAS UF: PA

CPF/CNPJ: 01.611.858/0001-55

1856	RET CUBO DIANT TI/POP	LOJA	UN	10,00	1	10,00
2211	RET PEDAL PART BIZ/ DREAM/ POP	LOJA	UN	10,00	1	10,00
1635	RET PIÃO BIZ 100/POP	LOJA	UN	10,00	1	10,00
1301	ROLAMENTO 6201 DIANT/TRAZ POP 100	LOJA	UN	8,00	1	8,00
2853	ROLAMENTO 6904 ARV COMAN POP110/BIZ110	LOJA	UN	25,00	1	25,00
2653	SOQUETE FAROL POP 100 07/13	LOJA	UN	12,00	1	12,00
1461	TAMPA BUJAO OLEO BIZ/POP C/RET	LOJA	UN	8,00	1	8,00
296	TAMPA PINHÃO POP 110	LOJA	UN	60,00	1	60,00
2602	TAMPA PLATO EMB POP 100	LOJA	UN	35,00	1	35,00
1280	TAMPA TANQUE BIZ 100/125/POP	LOJA	UN	25,00	1	25,00
1470	TRAVA PIÃO POP/BIZ/DREAM	LOJA	UN	5,00	1	5,00
2717	VALVULA ADM POP 110	LOJA	UN	25,00	1	25,00
2718	VALVULA ESC POP 110	LOJA	UN	25,00	1	25,00
2824	VARETA FREIO POP 100	LOJA	UN	15,00	1	15,00
2878	VARETA FREIO POP 110	LOJA	UN	18,00	1	18,00
3203	VARETA NIVEL OLEO POP100/110/BIZ	LOJA	UN	10,00	1	10,00
2958	VELA DREAN BIZ/POP/XTZ/YBR125	LOJA	UN	15,00	1	15,00

Sub-Total: 7.226,00

Forma de Pagamento: -

Acréscimo: 0,00

Descontos: 0,00

QTD. ITENS.: 126

Total Líquido: 7.226,00

Observação

PEÇAS POP100/110



Jussica Santos Silva

BIKE MOTOS		Data Início: 19/03/2021
END...: TRAV. BOA ESPERANÇA S/N CENTRO PLACAS PA 68138-000		Impresso às: 10:01:21
CNPJ: 07.623.228/0001-87 INSC: 152493735		Código do Orçamento \ Pedido
FONE: (93)3552-1282 / /		
HOME:		
E-Mail: bikemotos08@hotmail.com		

Código: 434 Nome/Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS

Vendedor: JOHN MARK

Nome Fantasia: PMP

Endereço: RUA OLAVO BILAC, Nº:S/N

Telefone: (93)3552-1242

Bairro: CENTRO Cidade: PLACAS UF: PA

CPF/CNPJ: 01.611.858/0001-55

Código	Nome / Descrição dos Produtos	Localidade	Referência	UN	Preço Bruto	QTD	Valor Total
2487	AGULHA BOIA KS/FAN/TI150 C/S 10MM	LOJA		UN	20,00	1	20,00
2162	ALÇA TRAZ TI/FAN 150/125 09/13 PTO	LOJA		UN	60,00	1	60,00
2085	AMORTECEDOR TI 150 CROM C/MOLA PTO	LOJA		UN	100,00	1	100,00
3151	AMORTECEDOR TI150 CROM C/MOLA PTO	LOJA		UN	100,00	1	100,00
1898	AMORTECEDOR TI150/FAN125-150 PRETO	LOJA		UN	85,00	1	85,00
3182	ANEL ESCAP FAN12/TI99/00	LOJA		UN	2,00	1	2,00
703	ARO 18/160 TI DIANT CROMADO	LOJA		UN	80,00	1	80,00
1771	ARO 18/185 TI TRAS CROMADO FAN 12	LOJA		UN	90,00	1	90,00
601	ARVORE COMANDO TI 150/ FAN150/NXR150 09/10	LOJA		UN	120,00	1	120,00
2671	BICO INJETOR FAN10/TI150/NXR 150 09/12	LOJA		UN	220,00	1	220,00
1379	BOBINA ING TI 02/04 FAN/TORN	LOJA		UN	45,00	1	45,00
2315	BOMBA COMBUST TI/FAN150 09/10GAS	LOJA		UN	280,00	1	280,00
1621	BUCHA CUBO TRAZ INT TI 00	LOJA		UN	10,00	1	10,00
1624	BUCHA QUADRO ELASTICO CG/TO/TI 150/FAN	LOJA		UN	20,00	1	20,00
2110	BUZINA POP/TI 150/FAN 09 XLR	LOJA		UN	30,00	1	30,00
192	CABO ACELERADOR TI 02/03 KS/ES	LOJA		UN	15,00	1	15,00
726	CABO ACELERADOR TI 150 09/11 INJEÇ	LOJA		UN	15,00	1	15,00
382	CABO EMB TI 150 14/FAN150 14	LOJA		UN	17,00	1	17,00
2432	CABO FREIO TITAN 04/08 150	LOJA		UN	15,00	1	15,00
1488	CABO VELA TI/XLR/FAN	LOJA		UN	7,00	1	7,00
358	CABO VELOCIMETRO TI 00 KS/KSE/NXR-KS/ES 125/150 03/08	LOJA		UN	15,00	1	15,00
2018	CABO VELOCIMETRO TI 150 04/08 FAN09	LOJA		UN	15,00	1	15,00
821	CAMARA (18) 300/275 TR4 C/CX	LOJA		UN	30,00	1	30,00
2801	CAMARA (18)250/275/300/90-90X18)	LOJA		PC	30,00	1	30,00
18	CAPA BANCO TI 00/FAN 08 PRETO	LOJA		UN	25,00	1	25,00
20	CAPA DE BANCO TITAN 150/125 09/13 FAN PTO	LOJA		UN	25,00	1	25,00
249	CARBURADOR TI KS/ES 02/04/FAN08	LOJA		UN	175,00	1	175,00
100	CAVALETE LATERAL TITAN 00/FAN/TI150	LOJA		UN	22,00	1	22,00
2538	CHAVE ING FAN 125 09	LOJA		UN	35,00	1	35,00
3161	CHAVE LUZ TI 00/04 ES/ESD 11F	LOJA		UN	70,00	1	70,00
1178	CHAVE LUZ TI 150 ESD 08/FAN150 11/13	LOJA		UN	65,00	1	65,00
2127	CILINDRO BENG TI 150	LOJA		UN	110,00	1	110,00
2781	CILINDRO BENG TI 99/00/FAN125	LOJA		UN	60,00	1	60,00
1896	CILINDRO MOTOR FAN 09 PIST+AN	LOJA		UN	280,00	1	280,00
1287	COLETOR ADM FAN 125 09/13 C/CAT	LOJA		UN	35,00	1	35,00
1895	CUBO RODA DIANT TI 00/FAN12	LOJA		UN	120,00	1	120,00
231	CUBO RODA TI150 TRAZ	LOJA		UN	200,00	1	200,00
1901	CUBO TRAS FAN 09/12	LOJA		UN	140,00	1	140,00
311	CX DIREÇÃO CPL TI 00/FAN/TI 150	LOJA		UN	35,00	1	35,00
3022	DISCO FREIO DIANT TITAN/FAN150 09/14	LOJA		UN	120,00	1	120,00
2792	EIXO ABRE PATIN DNT/TZ KS/ES TI150	LOJA		UN	13,00	1	13,00
1665	EIXO BALANÇA TI/KS150 COMP	LOJA		UN	60,00	1	60,00
2010	EIXO CAMBIO TI 00/FAN/05/08	LOJA		UN	35,00	1	35,00
1365	EIXO SECUNDARIO TI/KS/ES/FAN08	LOJA		UN	50,00	1	50,00
2647	EIXO SECUNDARIO TI 150/FAN125/150 ES 09	LOJA		UN	50,00	1	50,00
1482	EMENDA CORR TI/XLR 428	LOJA		UN	5,00	1	5,00
1034	ESCOVA PART TITAN 150/FAN12	LOJA		UN	25,00	1	25,00
1015	ESPELHO FREIO DIANT TI 00/FAN 08	LOJA		UN	70,00	1	70,00
1013	ESPELHO FREIO TRAZ TI 00/FAN	LOJA		UN	75,00	1	75,00
1705	ESTATOR FAN-125 09/15	LOJA		UN	140,00	1	140,00
258	ESTATOR TI150/FAN150 14/15	LOJA		UN	150,00	1	150,00
106	ESTICADOR DE CORRENTE TI/150/FAN12	LOJA		UN	5,00	1	5,00
1004	ESTRIBO CENTRAL TI 00/FAN	LOJA		UN	35,00	1	35,00



Jussica Santos Silva

BIKE MOTOS		Data Início: 19/03/2021
END.: TRAV. BOA ESPERANÇA S/N CENTRO PLACAS PA 68138-000		Impresso às: 10:01:21
CNPJ: 07.623.228/0001-87		Código do Orçamento \ Pedido
FONE: (93)3552-1282 / /		
HOME:		9
E-Mail: bikemotos08@hotmail.com		

Código: 434 Nome/Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS

Vendedor: JOHN MARK

Nome Fantasia: PMP

Endereço: RUA OLAVO BILAC, Nº:S/N

Bairro: CENTRO Cidade: PLACAS UF: PA

CPF/CNPJ: 01.611.858/0001-55



1882	ESTRIBO CENTRAL TI150/FAN05/09 150	LOJA	UN	45,00	1	45,00
1773	FAROL COMPL TITAN 125 00/08/FAN	LOJA	UN	50,00	1	50,00
2101	FILTRO GAS BROS/TI 150 010/011 B.FINO	LOJA	UN	20,00	1	20,00
2060	FLANGE CUBO TRAZ TITAN 150	LOJA	UN	80,00	1	80,00
2049	GUARDA PO BENG CG/TI	LOJA	UN	6,00	1	6,00
3165	GUIA CORR TRANS BALAN TI150/160/FAN150 09	LOJA	UN	20,00	1	20,00
880	GUIDÃO TI 00/150 CROMADO	LOJA	UN	45,00	1	45,00
2521	INTER PART FAN125 ES 09-14	LOJA	UN	35,00	1	35,00
1537	JG ANEIS TI 00/FAN/NXR 125	LOJA	UN	50,00	1	50,00
928	JG JUNTAS CAMP KS/ES/NXR125 00/FAN	LOJA	UN	30,00	1	30,00
110	JUNTA CILINDRO TITAN 00	LOJA	UN	5,00	1	5,00
1102	JUNTA GUARC TAMP VAL TI/KS	LOJA	UN	7,00	1	7,00
2032	KIT FAN 09/12 43/14/428H1045	LOJA	UN	80,00	1	80,00
442	KIT16/43/428H TITAN 1501045	LOJA	UN	85,00	1	85,00
2478	LAMPADA FAROL LED H4/P15D AC/DC 12V25W 3000LM	LOJA	UN	130,00	1	130,00
1138	LAMPADA PISCA ESMAGADA TI 00/FAN	LOJA	UN	2,00	1	2,00
1062	LANTER TRAZ COMP FAN150/TI150 09/12	LOJA	UN	70,00	1	70,00
2094	LUVA TITAN 00 MOD ORIG	LOJA	UN	12,00	1	12,00
69	MAÇANETA EMBREAGEM TI 92/KS/ES/FAN	LOJA	UN	10,00	1	10,00
68	MAÇANETA FREIO TI 92/KS/ES FAN	LOJA	UN	10,00	1	10,00
1628	MANICOTO DIR FREIO TI/KS 00/FAN	LOJA	UN	15,00	1	15,00
1337	MOLA CAV LAT CG TI 00	LOJA	UN	5,00	1	5,00
1364	MOLA GARFO BATENTE TI/FAN125	LOJA	UN	8,00	1	8,00
1339	MOLA PEDAL FREIO TITAN	LOJA	UN	5,00	1	5,00
2027	MOLA STOP FREIO TRAZ TI	LOJA	UN	3,00	1	3,00
1772	PAINEL COMP TI150 09 KS/ES	LOJA	UN	180,00	1	180,00
2019	PARAF BENG SUP TI 150/FAN09	LOJA	UN	7,00	1	7,00
1428	PARAFUSO BCO TI 00/150/FAN	LOJA	UN	4,00	1	4,00
1844	PARAFUSO CAV LAT TI 00/150 C/POUCA	LOJA	UN	6,00	1	6,00
1329	PARAFUSO FIX TPA VALVULA CG 6/30(CHV10)	LOJA	UN	1,00	1	1,00
1437	PARAFUSO STRIVO 8X40 CHV 13	LOJA	UN	1,50	1	1,50
2883	PARAL TRAS FAN 125 09/11	LOJA	PC	60,00	1	60,00
2639	PASTILHA FREIO DIANT TI150MIX 09/FAN150	LOJA	UN	25,00	1	25,00
1092	PEDAL CAMBIO KS/ES/FAN	LOJA	UN	25,00	1	25,00
2057	PEDAL FREIO TI 00/FAN	LOJA	UN	60,00	1	60,00
1751	PEDAL PART TI 00/04/FAN 125	LOJA	UN	40,00	1	40,00
242	PINHÃO 14D FAN 09	LOJA	UN	15,00	1	15,00
338	PN 18 90/90 SH-31 TRAS TITAN CROSS	A-01	UN	200,00	1	200,00
429	PN 18-275 SH 31 TI/FAN DIAN CROSS	LOJA	UN	185,00	1	185,00
340	PN 18-275 TITAN/FAN WH-21 DIANTEIRO	LOJA	UN	180,00	1	180,00
430	PN 18-90/90 TITAN/FAN TRAS RT 36	LOJA	UN	230,00	1	230,00
1450	POUCA EIXO TRAZ TI/KS/ES	LOJA	UN	4,00	1	4,00
1660	POUCA PRISIONEIRO COROA CG/TI/KS/ES	LOJA	UN	1,50	1	1,50
1451	POUCA SEXT 6MM	LOJA	UN	0,50	1	0,50
1452	POUCA SEXT SIMPLES N 08	LOJA	UN	1,00	1	1,00
1513	PROT CORR TI/FAN150 04/13	LOJA	UN	15,00	1	15,00
1104	RAIO CROM DIANT TI 00 KS/150/FAN 09/12	LOJA	UN	40,00	1	40,00
1911	RAIO TRAZ TI 00/04 4MM CROMADO	LOJA	UN	40,00	1	40,00
3016	REFIL BOMB COMB TITIN 150/NXR160 14	LOJA	UN	180,00	1	180,00
1889	REG CABO EMBR CG 83 ATE 96	LOJA	UN	5,00	1	5,00
2740	RELE DE PART TI 150/BIZ 125/NXR 09 INJ	LOJA	PC	35,00	1	35,00
1141	RET BENGALA CG/TI/KS/BIZ/POP/FAN125	LOJA	UN	10,00	1	10,00
2906	RET CAMBIO CG 150/FAN09/13	LOJA	UN	10,00	1	10,00
1648	RET CUBO TRAZ CG/TI150/KS/ES/FAN	LOJA	UN	10,00	1	10,00
1947	RET PEDAL PART CG/TI/KS/ES/TI150/FAN	LOJA	UN	10,00	1	10,00



Jussica Santos Silva

BIKE MOTOS		Data Início: 19/03/2021																																																																																																																													
END.: TRAV. BOA ESPERANÇA S/N CENTRO PLACAS PA 68138-000 CNPJ: 07.623.228/0001-87 INSC: 152493735 FONE: (93)3552-1282 / / HOME: E-Mail: bikemotos08@hotmail.com		Impresso às: 10:01:21 Código do Orçamento \ Pedido  9																																																																																																																													
Código: 434 Nome/Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS Nome Fantasia: PMP Endereço: RUA OLAVO BILAC, Nº:S/N Bairro: CENTRO Cidade: PLACAS UF: PA CPF/CNPJ: 01.611.858/0001-55		Vendedor: JOHN MARK  Telefone: (93)3552-1242																																																																																																																													
<table border="1"> <tbody> <tr><td>2463</td><td>ROLAMENTO 6004</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>12,00</td><td>1</td><td>12,00</td></tr> <tr><td>2095</td><td>ROLAMENTO 6302</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>12,00</td><td>1</td><td>12,00</td></tr> <tr><td>2926</td><td>ROLAMENTO 6304</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>20,00</td><td>1</td><td>20,00</td></tr> <tr><td>1445</td><td>ROLAMENTO AGU CARC EIXO PIÃO TI125/XLR125</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>15,00</td><td>1</td><td>15,00</td></tr> <tr><td>322</td><td>ROLDANA DO ACELERADOR TI00/FAN/TI 150</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>10,00</td><td>1</td><td>10,00</td></tr> <tr><td>289</td><td>SANFONA BENG 12D TI/FAN PRETO</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>25,00</td><td>1</td><td>25,00</td></tr> <tr><td>3149</td><td>SOQUETE FAROL FAN 12</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>12,00</td><td>1</td><td>12,00</td></tr> <tr><td>1694</td><td>SUP FAROL FAN125 KS/ES 09-13</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>55,00</td><td>1</td><td>55,00</td></tr> <tr><td>2178</td><td>SUP FAROL TI150 09/13 CROM</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>50,00</td><td>1</td><td>50,00</td></tr> <tr><td>846</td><td>TAMPA BUJÃO ÓLEO TI/XLR/NXR 125/FAN 08</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>10,00</td><td>1</td><td>10,00</td></tr> <tr><td>2370</td><td>TAMPA GERADORTI 150/FAN 32MM</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>18,00</td><td>1</td><td>18,00</td></tr> <tr><td>295</td><td>TAMPA PINHÃO TI150 KS/ES 04/08/FAN125 09-13</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>60,00</td><td>1</td><td>60,00</td></tr> <tr><td>1221</td><td>TAMPA PLATO EMB TI/KS/ES/XLR/FAN 08</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>30,00</td><td>1</td><td>30,00</td></tr> <tr><td>2398</td><td>VALVULA ADM FAN125 09-11</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>25,00</td><td>1</td><td>25,00</td></tr> <tr><td>2865</td><td>VALVULA ESC FAN 125 09/NXR125 13</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>30,00</td><td>1</td><td>30,00</td></tr> <tr><td>2069</td><td>VARETA FREIO COMPL TI/KS/ES</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>15,00</td><td>1</td><td>15,00</td></tr> <tr><td>2568</td><td>VARETA NIVEL OLEO TITAN150/NXR 150 06/9</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>12,00</td><td>1</td><td>12,00</td></tr> <tr><td>1040</td><td>VELA TI 99/00/XLR/NXR 125</td><td>LOJA</td><td>UN</td><td>20,00</td><td>1</td><td>20,00</td></tr> </tbody> </table>	2463	ROLAMENTO 6004	LOJA	UN	12,00	1	12,00	2095	ROLAMENTO 6302	LOJA	UN	12,00	1	12,00	2926	ROLAMENTO 6304	LOJA	UN	20,00	1	20,00	1445	ROLAMENTO AGU CARC EIXO PIÃO TI125/XLR125	LOJA	UN	15,00	1	15,00	322	ROLDANA DO ACELERADOR TI00/FAN/TI 150	LOJA	UN	10,00	1	10,00	289	SANFONA BENG 12D TI/FAN PRETO	LOJA	UN	25,00	1	25,00	3149	SOQUETE FAROL FAN 12	LOJA	UN	12,00	1	12,00	1694	SUP FAROL FAN125 KS/ES 09-13	LOJA	UN	55,00	1	55,00	2178	SUP FAROL TI150 09/13 CROM	LOJA	UN	50,00	1	50,00	846	TAMPA BUJÃO ÓLEO TI/XLR/NXR 125/FAN 08	LOJA	UN	10,00	1	10,00	2370	TAMPA GERADORTI 150/FAN 32MM	LOJA	UN	18,00	1	18,00	295	TAMPA PINHÃO TI150 KS/ES 04/08/FAN125 09-13	LOJA	UN	60,00	1	60,00	1221	TAMPA PLATO EMB TI/KS/ES/XLR/FAN 08	LOJA	UN	30,00	1	30,00	2398	VALVULA ADM FAN125 09-11	LOJA	UN	25,00	1	25,00	2865	VALVULA ESC FAN 125 09/NXR125 13	LOJA	UN	30,00	1	30,00	2069	VARETA FREIO COMPL TI/KS/ES	LOJA	UN	15,00	1	15,00	2568	VARETA NIVEL OLEO TITAN150/NXR 150 06/9	LOJA	UN	12,00	1	12,00	1040	VELA TI 99/00/XLR/NXR 125	LOJA	UN	20,00	1	20,00	Sub-Total: 6.491,50 Acréscimo: 0,00 Descontos: 0,00 Total Líquido: 6.491,50
2463	ROLAMENTO 6004	LOJA	UN	12,00	1	12,00																																																																																																																									
2095	ROLAMENTO 6302	LOJA	UN	12,00	1	12,00																																																																																																																									
2926	ROLAMENTO 6304	LOJA	UN	20,00	1	20,00																																																																																																																									
1445	ROLAMENTO AGU CARC EIXO PIÃO TI125/XLR125	LOJA	UN	15,00	1	15,00																																																																																																																									
322	ROLDANA DO ACELERADOR TI00/FAN/TI 150	LOJA	UN	10,00	1	10,00																																																																																																																									
289	SANFONA BENG 12D TI/FAN PRETO	LOJA	UN	25,00	1	25,00																																																																																																																									
3149	SOQUETE FAROL FAN 12	LOJA	UN	12,00	1	12,00																																																																																																																									
1694	SUP FAROL FAN125 KS/ES 09-13	LOJA	UN	55,00	1	55,00																																																																																																																									
2178	SUP FAROL TI150 09/13 CROM	LOJA	UN	50,00	1	50,00																																																																																																																									
846	TAMPA BUJÃO ÓLEO TI/XLR/NXR 125/FAN 08	LOJA	UN	10,00	1	10,00																																																																																																																									
2370	TAMPA GERADORTI 150/FAN 32MM	LOJA	UN	18,00	1	18,00																																																																																																																									
295	TAMPA PINHÃO TI150 KS/ES 04/08/FAN125 09-13	LOJA	UN	60,00	1	60,00																																																																																																																									
1221	TAMPA PLATO EMB TI/KS/ES/XLR/FAN 08	LOJA	UN	30,00	1	30,00																																																																																																																									
2398	VALVULA ADM FAN125 09-11	LOJA	UN	25,00	1	25,00																																																																																																																									
2865	VALVULA ESC FAN 125 09/NXR125 13	LOJA	UN	30,00	1	30,00																																																																																																																									
2069	VARETA FREIO COMPL TI/KS/ES	LOJA	UN	15,00	1	15,00																																																																																																																									
2568	VARETA NIVEL OLEO TITAN150/NXR 150 06/9	LOJA	UN	12,00	1	12,00																																																																																																																									
1040	VELA TI 99/00/XLR/NXR 125	LOJA	UN	20,00	1	20,00																																																																																																																									
Forma de Pagamento: - QTD. ITENS.: 126																																																																																																																															

Observação

PEÇAS FAN/TI 150.



Jussica Santos Silva

BIKE MOTOS		Data Início: 19/03/2021
END.: TRAV. BOA ESPERANÇA S/N CENTRO PLACAS PA 68138-000		Impresso às: 09:37:12
CNPJ: 07.623.228/0001-87 INSC: 152493735		Código do Orçamento \ Pedido
FONE: (93)3552-1282 / /		
HOME:		
E-Mail: bikemotos08@hotmail.com		Telefone: (93)3552-1242

Código: 434 Nome/Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS

Vendedor: JOHN MARK

Nome Fantasia: PMP

Endereço: RUA OLAVO BILAC, Nº:S/N

Bairro: CENTRO Cidade: PLACAS UF: PA

CPF/CNPJ: 01.611.858/0001-55

Código	Nome / Descrição dos Produtos	Localidade	Referência	UN	Preço Bruto	QTD	Valor Total
3106	AMORTECEDOR C100 BIZ/125	LOJA		UN	100,00	1	100,00
985	BALANCIM VAL AD/ESC BIZ 125	LOJA		UN	25,00	1	25,00
123	BATERIA TWIST/BIZ 125 ES YTX7 LBS C/S 6 AH	LOJA		UN	170,00	1	170,00
2673	BICO INJETOR BIZ 125 11/15 6F	LOJA		UN	220,00	1	220,00
3159	BICO INJETOR BIZ125 09/10 6F	LOJA		UN	200,00	1	200,00
286	BIELA BIZ 125 06/16	LOJA		UN	90,00	1	90,00
1158	BOBINA ING BIZ100	LOJA		UN	40,00	1	40,00
367	CABO ACELERADOR BIZ 125 05/08	LOJA		UN	15,00	1	15,00
392	CABO FREIO BIZ 125/09/10	LOJA		UN	15,00	1	15,00
1865	CABO VELOCIMETRO BIZ 125/100 13	LOJA		UN	18,00	1	18,00
81	CAMARA (14)MA P/ BIZ TRAZ	LOJA		UN	30,00	1	30,00
2125	CAMARA(17)250 BIZ DIANT	LOJA		UN	30,00	1	30,00
407	CAPA BANCO BIZ 125 PRETO 04/10	LOJA		UN	30,00	1	30,00
1792	CARBURADOR BIZ 125	LOJA		UN	165,00	1	165,00
753	CILINDRO MOTOR BIZ 125 06/08 C/PIST/ANEIS	LOJA		UN	280,00	1	280,00
236	CUBO RODA DIANT BIZ100	LOJA		UN	130,00	1	130,00
715	CUBO RODA TRS BIZ 100/125	LOJA		UN	130,00	1	130,00
2963	DISCO EMB BIZ125	LOJA		UN	35,00	1	35,00
2148	EIXO CAMBIO MACHA BIZ 125	LOJA		UN	45,00	1	45,00
2754	EIXO SECUNDARIO BIZ 125 06	LOJA		UN	50,00	1	50,00
579	ESCAP BIZ 125 MOD ORIG CROMAD	LOJA		UN	150,00	1	150,00
2516	ESTATOR BIZ 125 05/08	LOJA		UN	130,00	1	130,00
1005	ESTRIBO CENTRAL BIZ 125	LOJA		UN	45,00	1	45,00
1007	FAROL BIZ 125 06/10	LOJA		UN	50,00	1	50,00
2832	FILTRO AR BIZ125 11/15	LOJA		UN	30,00	1	30,00
2071	GUIA VAL ADM/ESC BIZ/DREAM	LOJA		UN	15,00	1	15,00
664	JG ANEIS BIZ125 FAN 09 STD	A-01		UN	50,00	1	50,00
606	JUNTA CABEÇOTE BIZ 125 AÇO	LOJA		UN	12,00	1	12,00
611	JUNTA CILINDRO BIZ 125	LOJA		UN	5,00	1	5,00
609	JUNTA CILINDRO BIZ/DREAM/XY	LOJA		UN	5,00	1	5,00
659	KIT POP/BIZ125 34/14/428H 1045	LOJA		UN	75,00	1	75,00
1058	LANTER TRAZ BIZ 125 VERM	LOJA		UN	95,00	1	95,00
1065	MAÇANETA FREIO BIZ 125	LOJA		UN	10,00	1	10,00
2075	OLEO IPIRANGA MOTO PERFORMANCE 10W30 SJ 1LT	LOJA		UN	27,00	1	27,00
2118	PAINEL COMP BIZ 125 ES 09/10	LOJA		UN	170,00	1	170,00
2937	PATIN DIANT BIZ DT/TI 00/TI150/TORN/NXR125/150/FAN	LOJA		UN	23,00	1	23,00
2833	PEDAL CAMBIO BIZ100 KS CROM	LOJA		UN	30,00	1	30,00
1276	PEDALEIRA TRAZ TITAN/ BIZ	LOJA		UN	10,00	1	10,00
1784	PISCA DT DIR BIZ 125 05/10	LOJA		UN	35,00	1	35,00
1785	PISCA DT ESQ BIZ 125 05/10	LOJA		UN	35,00	1	35,00
335	PN 14-80/100 WH 21 BIZ BORRACHUDO	LOJA		UN	160,00	1	160,00
3128	PN 17-250 BIZ/DREAM/CRY DIANT WH-21	LOJA		UN	140,00	1	140,00
1735	PROT CORR BIZ 100/125	LOJA		UN	20,00	1	20,00
3035	REFIL BOMB COMB BIZ125 09/10	LOJA		UN	180,00	1	180,00
2632	REFIL BOMB COMB BIZ125 12/15	LOJA		UN	150,00	1	150,00
1144	RET BENGALA BIZ125 2011/DREAM/CRYPTON	LOJA		UN	10,00	1	10,00
1636	RET PIÃO BIZ 125	LOJA		UN	10,00	1	10,00
2338	RETR MOD ORIG BIZ125/POP/NXR	LOJA		UN	28,00	1	28,00
2055	ROLAMENTO 6203	LOJA		UN	10,00	1	10,00
2016	ROLAMENTO 6301	LOJA		UN	8,00	1	8,00
1331	SOQ FAROL BIZ125/100	LOJA		UN	12,00	1	12,00
1740	TENSOR CORR COM BIZ/DREAM	LOJA		UN	15,00	1	15,00
1435	TRAVA CARENAGEM FRONTAL BIZ 100/125	LOJA		UN	3,00	1	3,00
1217	VALVULA ADM BIZ 125	LOJA		UN	25,00	1	25,00

[Handwritten signature]

Jussica Santos Silva

BIKE MOTOS		Data Início: 19/03/2021	
END.: TRAV. BOA ESPERANÇA S/N CENTRO PLACAS PA 68138-000 CNPJ: 07.623.228/0001-87 INSC: 152493735 FONE: (93)3552-1282 / / HOME: E-Mail: bikemotos08@hotmail.com		Impresso às: 09:37:12 Código do Orçamento \ Pedido	
Código: 434 Nome/Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS Nome Fantasia: PMP Endereço: RUA OLAVO BILAC, N°: S/N Bairro: CENTRO Cidade: PLACAS UF: PA CPF/CNPJ: 01.611.858/0001-55		Vendedor: JOHN MARK Telefone: (93)3562-1242	
1216	VALVULA ESC BIZ 125	LOJA	UN 25,00 1 25,00
2645	VELA BIZ125/TORNADO/T1150	LOJA	UN 20,00 1 20,00
Sub-Total:			3.636,00
Forma de Pagamento: -			Acréscimo: 0,00
			Descontos: 0,00
QTD. ITENS.: 56			Total Líquido: 3.636,00

Observação

BIZ100/110/125

[Handwritten signature]

Eu Jussica Santos Silva
 CPF: 044.475.752-05 realizei
 a pesquisa no dia
 19/03/2021

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Proposta de preços

PREGAO

No:



Prefeitura Municipal de Placas

SETOR DE COMPRAS

ENDEREÇO: RUA OLAVO BILAC - S/N - PLACAS/PA

EMPRESA : UNIÃO MOTOS

NOME: SANDOVAL DE JESUS SILVA LTDA

ENDEREÇO : AV. PERIMETRAL NORTE

BAIRRO : CENTRO

CNPJ : 23.850.481/0001-20

LOTE 01-NXR 150 BROS

ITEM	UND	DESCRIÇÃO NXR 150 BROS	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	UND	ABA TAMQUE NXR 150 13/14 PTO	20	R\$ 154,00	R\$ 3.080,00
2	UND	ABRACADEIRA BROS 12 CONDUTOR AR	20	R\$ 11,50	R\$ 230,00
3	UND	ABRACADEIRA ESCP NXR 03/08/09/15	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
4	UND	ABRACADEIRA PRETA	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
5	UND	ADESIVO NXR 150 2014 ES/ESD PRETO	10	R\$ 33,00	R\$ 330,00
6	UND	ALCA TRAS PTA NXR 125/150 ATE 08M ORI	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
7	UND	AMORTECEDOR NXR 150	64	R\$ 445,00	R\$ 28.480,00
8	UND	ANEL ESCAP TI/XLR/XR/XNR150	233	R\$ 3,00	R\$ 699,00
9	UND	APARA BARRO E,V,A NXR/XLR	65	R\$ 25,00	R\$ 1.625,00
10	UND	ARO 17/125 NXR 1250 TRAS CRO	87	R\$ 153,00	R\$ 13.311,00
11	UND	ARO 19X185 DT NXR 125/150 CROMADO	15	R\$ 136,00	R\$ 2.040,00
12	UND	ARRUELA GUIA TRAS NXR/XRE/XR	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
13	UND	ARVORE COMANDO TI 150/NXR150 04/08	10	R\$ 124,00	R\$ 1.240,00
14	UND	BALANÇA TRAS NXR 150	10	R\$ 415,00	R\$ 4.150,00
15	UND	BALANCIN VAL - NXR 150 BROS 06/08	74	R\$ 39,00	R\$ 2.886,00
16	UND	BATERIA 6 AMPERES - NXR 150 BROS	129	R\$ 197,00	R\$ 25.413,00
17	UND	BICO INJETOR NXR 150 BROS	10	R\$ 215,00	R\$ 2.150,00
18	UND	BIELA NXR150 BROS	15	R\$ 95,00	R\$ 1.425,00
19	UND	BOBINA DE IGNIÇÃO - NXR 150 BROS	80	R\$ 68,00	R\$ 5.440,00
20	UND	BOMBA COMB. NXR 150 BROS	30	R\$ 385,00	R\$ 11.550,00
21	UND	BUCHA AMORT. NXR 150 BROS	30	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
22	UND	BUCHA CUBO TRAZ NXR 150 BROS	50	R\$ 23,50	R\$ 1.175,00
23	UND	BUCHA DA BALANÇA - NXR 150 BROS	222	R\$ 27,50	R\$ 6.105,00
24	UND	CABO EMBREAGEM - NXR 150 BROS	154	R\$ 16,00	R\$ 2.464,00
25	UND	CABO DE VEL. - NXR 150 BROS	153	R\$ 22,00	R\$ 3.366,00
26	UND	CABO DO ACELERADOR - NXR 150 BROS	163	R\$ 16,00	R\$ 2.608,00
27	UND	CABO FREIO NXR 150 BROS	25	R\$ 16,00	R\$ 400,00
28	UND	CACHIMBO VELA NXR 150 BROS	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
29	UND	CÂMARA (17) AR TRAS. - NXR 150 BROS	189	R\$ 48,00	R\$ 9.072,00
30	UND	CÂMARA (19) DE AR DIANT. - NXR 150 BROS	194	R\$ 40,00	R\$ 7.760,00
31	UND	CAPA DE BANCO - NXR 150 BROS	67	R\$ 40,00	R\$ 2.680,00
32	UND	CARBURADOR - NXR 150 BROS	69	R\$ 180,00	R\$ 12.420,00
33	UND	CARÇA DO PAINEL INFERIOR - NXR 150 BROS	84	R\$ 45,00	R\$ 3.780,00
34	UND	CARÇA DO PAINEL SUP. - NXR 150 BROS	84	R\$ 45,00	R\$ 3.780,00
35	UND	CARÇA INTERNA DO PAINEL - NXR 150 BROS	74	R\$ 45,00	R\$ 3.330,00
36	UND	CARENAGEM DO FAROL - NXR 150 BROS	78	R\$ 77,50	R\$ 6.045,00
37	UND	CARENAGEM LATERAL - NXR 150 BROS	78	R\$ 22,50	R\$ 1.755,00
38	UND	CDI CM CONCTOR NXR 150 BROS	40	R\$ 160,50	R\$ 6.420,00
39	UND	CHAVE ING NXR 150 BROS	25	R\$ 154,00	R\$ 3.850,00
40	UND	CHAVE LUZ NXR 150 BROS	20	R\$ 74,00	R\$ 1.480,00
41	UND	CHICOTE PRINCIPAL 09/10 NXR 150	20	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
42	UND	CHICOTE PRINCIPAL 13/14 NXR 151	20	R\$ 354,00	R\$ 7.080,00

Sandoval de Jesus Silva

Jussica Santos Silva

43	UND	CILINDRO DO MOTOR 04/08 - NXR 150 BROS	138	R\$ 311,00	R\$ 42.918,00
44	UND	CILINDRO MESTRE INF - NXR 150 BROS	20	R\$ 153,50	R\$ 3.070,00
45	UND	CILINDRO MESTRE SUP - NXR 150 BROS	20	R\$ 134,00	R\$ 2.680,00
46	UND	CILINDRO BENGALA - NXR 150 BROS	25	R\$ 133,00	R\$ 3.325,00
47	UND	COLETOR ADM 09/12 NZR 150 BROS	20	R\$ 37,00	R\$ 740,00
48	UND	CORRENTE DE COMANDO - NXR 150 BROS	142	R\$ 55,00	R\$ 7.810,00
49	UND	CUBO DA RODA DIANT. - NXR 150 BROS 2014/2015	74	R\$ 144,00	R\$ 10.656,00
50	UND	CUBO DA RODA TRAS. - NXR 150 BROS 2014/2015	74	R\$ 215,00	R\$ 15.910,00
51	UND	CUBO DE EMBREAGEM - NXR 150 BROS 2014/2015	74	R\$ 39,00	R\$ 2.886,00
52	UND	CX. DIRECAO CPL C/ COLAR NXR 150	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
53	UND	DISCO DE EMBREAGEM - NXR 150 BROS 2014/2015	114	R\$ 33,50	R\$ 3.819,00
54	UND	DISCO FREIO DIANT. NXR 150	10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
55	UND	EIXO BALANCA NXR 150	5	R\$ 41,00	R\$ 205,00
56	UND	EIXO CAMBIO 04/09 NXR 150	7	R\$ 78,00	R\$ 546,00
57	UND	EIXO RODA DIANTEIRO NXR 150	20	R\$ 24,50	R\$ 490,00
58	UND	EIXO RODA TRAZ. NXR 150	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
59	UND	EIXO SECUNDARIO NXR 150	10	R\$ 67,00	R\$ 670,00
60	UND	EIXO SECUNDARIO 09 NXR 150	10	R\$ 87,00	R\$ 870,00
61	UND	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA - NXR 150 BROS 2014/2015	150	R\$ 228,00	R\$ 34.200,00
62	UND	EMBREG UNID COLAR PAR NXR 150	50	R\$ 168,00	R\$ 8.400,00
63	UND	EMANDA CORRENTE NXR 150	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
64	UND	ENG + PIN NXR 150 ESD 15 FERRO (CACHIMBO)	50	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
65	UND	ENG + PIN VELOC FERRO NXR 150	50	R\$ 29,50	R\$ 1.475,00
66	UND	ESCAP ORIGINAL NXR 150	50	R\$ 255,00	R\$ 12.750,00
67	UND	ESPELHO DE FREIO DIANTEIRO NXR 150	10	R\$ 102,00	R\$ 1.020,00
68	UND	ESPELHO DE FREIO TRAZ. NXR 150	10	R\$ 104,00	R\$ 1.040,00
69	UND	ESTATOR - NXR 150 BROS 2014/2015	61	R\$ 185,00	R\$ 11.285,00
70	UND	ESTICADOR DE CORRENTE - NXR 150 BROS 2014/2015	95	R\$ 22,00	R\$ 2.090,00
71	UND	FAROL - NXR 150 BROS 2014/2015	80	R\$ 102,00	R\$ 8.160,00
72	UND	FILTRO DE AR - NXR 150 BROS 2014/2015	107	R\$ 42,00	R\$ 4.494,00
73	UND	FUZIL DE LAMINA 20A NXR 150	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00
74	UND	FUZIL DMINI DE LAMINA 15A	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00
75	UND	GUARNICAO DO ESCAPAMENTO . - NXR 150 BROS 2014/2015	106	R\$ 16,00	R\$ 1.696,00
76	UND	GARFO EXT BENG DIREITO NXR 150	25	R\$ 137,00	R\$ 3.425,00
77	UND	GARFO EXT BENG ESQUERDO NXR 151	25	R\$ 148,00	R\$ 3.700,00
78	UND	GIRA BREQUIM COMPLETO 02/05	15	R\$ 356,00	R\$ 5.340,00
79	UND	GUARDA PÓ BENG NXR 150	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
80	UND	GUIA CABO FREIO INF NXR 03/15	10	R\$ 13,00	R\$ 130,00
81	UND	GUIA CORR COM 06/08 NXR 150	30	R\$ 24,00	R\$ 720,00
82	UND	GUIA CORR TRANS BALAN 06/09 NXR 150	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
83	UND	GUIA VAL ES/AD 06/08 NXR 150	30	R\$ 18,50	R\$ 555,00
84	UND	GUIDAO NXR 150	10	R\$ 57,00	R\$ 570,00
85	UND	INTER PART 06/08 - NXR 150 BROS	90	R\$ 42,50	R\$ 3.825,00
86	UND	INTER PART 09/14 - NXR 150 BROS	90	R\$ 42,50	R\$ 3.825,00
87	UND	INTER PART 09 - NXR 150 BROS	90	R\$ 42,50	R\$ 3.825,00
88	UND	JG DE JUNTA - NXR 150 BROS	71	R\$ 34,00	R\$ 2.414,00
89	UND	JOGO DE ANEIS - NXR 150 BROS 2014/2015	99	R\$ 57,00	R\$ 5.643,00
90	UND	JUNTA CABEÇOTE TAMPÃO NXR 150	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
91	UND	JUNTA CILINDRO NXR 150	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
92	UND	JUNTA GUAR. TAMP VAL NXR 150	10	R\$ 12,50	R\$ 125,00
93	UND	JUNTA TAMP LATERAL ESQ NXR 150	20	R\$ 11,50	R\$ 230,00
94	UND	JUNTA TPA LAT. DIREITA NXR 150	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
95	UND	KIT DE TRANSMISSÃO - NXR 150 BROS	107	R\$ 187,00	R\$ 20.009,00
96	UND	KIT 6 PCS 09/12 NXR 150	10	R\$ 330,00	R\$ 3.300,00
97	UND	KIT 6 PCS 13/14 NXR 151	10	R\$ 397,00	R\$ 3.970,00
98	UND	LAMPADA DO FAROL BIODO - NXR 150 BROS	139	R\$ 35,00	R\$ 4.865,00
99	UND	LAMPADA DO PISCA - NXR 150 BROS	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
100	UND	LANTERNA TRAZEIRA - NXR 150 BROS	120	R\$ 72,00	R\$ 8.640,00
101	UND	LONA DE FREIO DIANTEIRA - NXR 150 BROS	115	R\$ 32,50	R\$ 3.737,50
102	UND	LONA DE FREIO TRASEIRO - NXR 150 BROS	115	R\$ 34,00	R\$ 3.910,00



Dondoval de Jesus Silva

Jússica Santos Silva

103	UND	LUVA PRETA NXR 150	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
104	UND	MAÇANETA EMBRE NXR150	107	R\$ 14,00	R\$ 1.498,00
105	UND	MAÇANETA DE FREIO NXR 150	107	R\$ 14,00	R\$ 1.498,00
106	UND	MANGUEIRA GASOLINA 22CM	30	R\$ 6,50	R\$ 195,00
107	UND	MOLA CAV LAT. NXR 150	15	R\$ 7,00	R\$ 105,00
108	UND	MOLA GARFO BATENTE DIANT. NXR 150	15	R\$ 14,00	R\$ 210,00
109	UND	MOL A GARFO DIANT. NXR 150	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
110	UND	MOLA PATIN FREIO NXR 150	60	R\$ 7,50	R\$ 450,00
111	UND	MOLA PEDAL FREIO NXR 150	25	R\$ 6,00	R\$ 150,00
112	UND	MOTOR PART NXR 150	15	R\$ 222,00	R\$ 3.330,00
113	UND	MANICOTO DE EMBREAGEM - NXR 150 BROS	107	R\$ 14,50	R\$ 1.551,50
114	UND	MANICOTO DE FREIO - NXR 150 BROS	95	R\$ 20,00	R\$ 1.900,00
115	UND	MANOPLA DO GUIDÃO - NXR 150 BROS	93	R\$ 44,00	R\$ 4.092,00
116	UND	OLEO 20W50 4T ESSENCIAL	150	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
117	UND	PAINEL NXR 150	5	R\$ 145,00	R\$ 725,00
118	UND	PARAF ABA TAMQUE NXR 150	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00
119	UND	PARAF FIXA CARÇAÇA ACELERADORR NXR 150	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
120	UND	PARAF. GUIA CORR TRANS NXR 150	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
121	UND	PARAF. PINHAO NXR 150	40	R\$ 2,50	R\$ 100,00
122	UND	PARAF. TPA MOTOR NXR 150	30	R\$ 2,50	R\$ 75,00
123	UND	PARAFUSO ALLEN AMORT NXR 150	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00
124	UND	PARAFUSO BOMBA ROTOR OLEO FILTRO NXR 150	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
125	UND	PARAF. CABEÇOTE NXR 150	40	R\$ 10,00	R\$ 400,00
126	UND	PARAF. REG VAL AÇO NXR 150	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
127	UND	PARAL D 09/12 PRETO NXR150	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
128	UND	PARAL D 14/018 VERMELHO NXR150	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
129	UND	PARAL D 13/14 PRETO NXR150	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
130	UND	PASTILHA DE FREIO - NXR 150 BROS	160	R\$ 30,50	R\$ 4.880,00
131	UND	PATIN DE FREIO NXR 150	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
132	UND	PEDAL DE CAMBIO - NXR 150 BROS	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
133	UND	PEDAL DE FREIO NXR 150	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
134	UND	PEDAL DE PARTIDA - NXR 150 BROS	102	R\$ 48,00	R\$ 4.896,00
135	UND	PEDALEIRA DIANTEIRA NXR 150	20	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
136	UND	PEDALEIRA TRAS NXR 150	20	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
137	UND	PISCA - NXR 150 BROS	113	R\$ 36,00	R\$ 4.068,00
138	UND	PINHAO 17D - NXR 150 BROS	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
139	UND	PINO NXR 150	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
140	UND	PNEU 17-100/90 - NXR 150 BROS	20	R\$ 328,00	R\$ 6.560,00
141	UND	PNEU 17-4,60 TRAS - NXR 150 BROS	20	R\$ 326,00	R\$ 6.520,00
142	UND	PNEU 19-90/90DIANTEIRO - NXR 150 BROS	105	R\$ 260,00	R\$ 27.300,00
143	UND	PNEU 19-90/90 TRAS. - NXR 150 BROS	105	R\$ 260,00	R\$ 27.300,00
144	UND	POUCA EIXI NXR 150	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
145	UND	PRISIONEIRO COROA NXR 150	55	R\$ 8,00	R\$ 440,00
146	UND	PROT CORR TRENSM TRAZ	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
147	UND	PROT CORRENTE 03/13 NXR 150	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
148	UND	RABETA TRAZEIRA - NXR 150 BROS	95	R\$ 37,00	R\$ 3.515,00
149	UND	RAIO CROM TRAS - NXR 150 BROS	115	R\$ 50,00	R\$ 5.750,00
150	UND	RAIO CROM DIANTEIRO - NXR 150 BROS	115	R\$ 44,00	R\$ 5.060,00
151	UND	RAIO DIANT. FREIO DISCO - NXR 150 BROS	40	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
152	UND	REG CABO BEM NXR 150	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00
153	UND	RELÉ DE PARTIDA - NXR 150 BROS	133	R\$ 45,00	R\$ 5.985,00
154	UND	RELE DO PISCA - NXR 150 BROS	138	R\$ 58,00	R\$ 8.004,00
155	UND	REPARO DA VARETA DE FREIO - NXR 150 BROS	109	R\$ 7,00	R\$ 763,00
156	UND	REPARO DO CARBURADOR - NXR 150 BROS	119	R\$ 28,00	R\$ 3.332,00
157	UND	RETENTOR PINHÃO - NXR 150 BROS	138	R\$ 16,00	R\$ 2.208,00
158	UND	RETENTOR DA EMBREAGEM - NXR 150 BROS	153	R\$ 16,00	R\$ 2.448,00
159	UND	RETENTOR DE BENGALA - NXR 150 BROS	205	R\$ 18,00	R\$ 3.690,00
160	UND	RETENTOR DE VÁLVULAS - NXR 150 BROS	195	R\$ 16,00	R\$ 3.120,00
161	UND	RETENTOR DO CÂMBIO - NXR 150 BROS	125	R\$ 18,00	R\$ 2.250,00
162	UND	RETENTOR DO EIXO DE PARTIDA - NXR 150 BROS	130	R\$ 40,00	R\$ 5.200,00

Dondoval de Jesus Silva

Jussica Santos Silva

163	UND	ROLAMENTO DA DIREÇÃO - NXR 150 BROS	117	R\$ 14,00	R\$ 1.638,00
164	UND	ROLAMENTO DA PARTIDA - NXR 150 BROS	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
165	UND	ROLAMENTO DIANTEIRO - NXR 150 BROS	157	R\$ 14,00	R\$ 2.198,00
166	UND	ROLAMENTO TRAZEIRA - NXR 150 BROS	147	R\$ 16,00	R\$ 2.352,00
167	UND	ROLAMENTO AGULHA BALANÇA NXR 150	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
168	UND	ROLD ACEL NXR 150 BROS	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
169	UND	SOFONA DE BENGALA - NXR 150 BROS	108	R\$ 58,00	R\$ 6.264,00
170	UND	SOQUETE DO FAROL - NXR 150 BROS	110	R\$ 22,00	R\$ 2.420,00
171	UND	SUPORTE DE PLACA - NXR 150 BROS	95	R\$ 62,00	R\$ 5.890,00
172	UND	TAMPA PINHAO NXR 150	20	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00
173	UND	TAMPA PLATO EMP. NXR150	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
174	UND	TAMPA TAMQUE NXR 150	20	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00
175	UND	TENSOR CORR NXR 150	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
176	UND	TPA LATERAL PRETO NXR 150	10	R\$ 88,00	R\$ 880,00
177	UND	TRAVA PIAO NXR 150	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00
178	UND	TAMPA BUJAO OLEO - NXR 150 BROS	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
179	UND	VALVULA ADM NXR 150	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
180	UND	VALVULA ESC. NXR 150	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
181	UND	VARETA FREIO COMP NXR 150	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
182	UND	VELA DE IGNIÇÃO - NXR 150 BROS	142	R\$ 26,00	R\$ 3.692,00
				TOTAL	R\$ 675.310,00

LOTE 02-FAN/TITAN

1	UND	AGULHA BOIA FAN/TITN	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
2	UND	ALCA TRAS PTA FAN/TITN	20	R\$ 67,00	R\$ 1.340,00
3	UND	AMORTECEDOR PRETO FAN/TITN	32	R\$ 90,00	R\$ 2.880,00
4	UND	AMORTECEDOR CROM C/MOLA FAN/TITN	32	R\$ 108,00	R\$ 3.456,00
5	UND	ANEL ESCAP FAN/TITN	28	R\$ 5,00	R\$ 140,00
6	UND	ARO 18/160 TRAS. FAN/TITN	22	R\$ 90,00	R\$ 1.980,00
7	UND	ARO 18/185 DIANT. FAN/TITN	22	R\$ 69,00	R\$ 1.518,00
8	UND	ARVORE COMANDO FAN/TITN	10	R\$ 124,00	R\$ 1.240,00
9	UND	BICO INJETOR FAN/TITN	10	R\$ 227,00	R\$ 2.270,00
10	UND	BOBINA DE IGNIÇÃO - FAN/TITN	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
11	UND	BOMBA COMB. FAN/TITN	30	R\$ 288,00	R\$ 8.640,00
12	UND	BUZINA FAN/TITN	50	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00
13	UND	BUCHA CUBO TRAZ FAN/TITN	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
14	UND	BUCHA QUADRO ELASTICO FAN/TITN	30	R\$ 26,00	R\$ 780,00
15	UND	CABO EMBREAGEM - AÇO. FAN/TITN	38	R\$ 24,00	R\$ 912,00
16	UND	CABO DE VEL. 03/08 - FAN/TITN	38	R\$ 22,00	R\$ 836,00
17	UND	CABO DE VEL. 04/08 - FAN/TITN	38	R\$ 19,00	R\$ 722,00
18	UND	CABO VELA FAN/TITN	38	R\$ 10,00	R\$ 380,00
19	UND	CABO DO ACELERADOR INJECAO - FAN/TITN	38	R\$ 18,00	R\$ 684,00
20	UND	CABO DO ACELERADOR - FAN/TITN	38	R\$ 19,00	R\$ 722,00
21	UND	CABO FREIO FAN/TITN	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
22	UND	CÂMARA (18) AR TRAS. - FAN/TITN	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
23	UND	CÂMARA (18) AR DIANT. - FAN/TITN	50	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
24	UND	CAPA DE BANCO - FAN/TITN	27	R\$ 28,00	R\$ 756,00
25	UND	CARBURADOR - FAN/TITN	32	R\$ 182,00	R\$ 5.824,00
26	UND	CAVALETE LATERAL FAN/TITN	8	R\$ 28,00	R\$ 224,00
27	UND	CHAVE ING FAN/TITN	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
28	UND	CHAVE LUZ 11/13 FAN/TITN	10	R\$ 72,00	R\$ 720,00
29	UND	CHAVE LUZ 00/04 FAN/TITN	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
30	UND	CILINDRO DO MOTOR 09 FAN/TITN	32	R\$ 292,00	R\$ 9.344,00
31	UND	CILINDRO BENGALA - FAN/TITN	20	R\$ 67,00	R\$ 1.340,00
32	UND	COLETOR ADM 09/13 FAN/TITN	10	R\$ 37,00	R\$ 370,00
33	UND	CUBO DA RODA DIANT. - FAN/TITN	32	R\$ 125,00	R\$ 4.000,00
34	UND	CUBO DA RODA TRAS. - FAN/TITN	32	R\$ 210,00	R\$ 6.720,00
35	UND	CUBO TRAS. - FAN/TITN	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
36	UND	CX. DIRECAO CPL C/ COLAR FAN/TITN	15	R\$ 37,00	R\$ 555,00
37	UND	DISCO FREIO DIANT. FAN/TITN	10	R\$ 129,00	R\$ 1.290,00
38	UND	EIXO BALANCA FAN/TITN	5	R\$ 67,00	R\$ 335,00
39	UND	EIXO CAMBIO 05/08 FAN/TITN	7	R\$ 40,00	R\$ 280,00
40	UND	EIXO ABRE PATIN FAN/TITN	8	R\$ 17,00	R\$ 136,00

Dandoval de Jesus Silva Jussica Santos Silva

41	UND	EIXO SECUNDARIO 08 FAN/TITN	8	R\$ 57,00	R\$ 456,00
42	UND	EIXO SECUNDARIO 09 FAN/TITN	8	R\$ 57,00	R\$ 456,00
43	UND	ESCOVA PART FAN/TITN	62	R\$ 32,00	R\$ 1.984,00
44	UND	EMANDA CORRENTE FAN/TITN	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00
45	UND	ESTADOR 14/015 FAN/TITN	22	R\$ 145,00	R\$ 3.190,00
46	UND	ESPELHO DE FREIO DIANTEIRO FAN/TITN	5	R\$ 78,00	R\$ 390,00
47	UND	ESPELHO DE FREIO TRAZ. FAN/TITN	5	R\$ 82,00	R\$ 410,00
48	UND	ESTADOR 09/15 - FAN/TITN	10	R\$ 144,00	R\$ 1.440,00
49	UND	ESTICADOR DE CORRENTE -FAN/TITN	29	R\$ 10,00	R\$ 290,00
50	UND	ESTRIBO CENTRAL FAN/TITN	10	R\$ 37,00	R\$ 370,00
51	UND	FAROL COMPLETO FAN/TITN	22	R\$ 59,00	R\$ 1.298,00
52	UND	FILTRO GAS FAN/TITN	30	R\$ 24,00	R\$ 720,00
53	UND	FLANGE CUBO FAN/TITN	40	R\$ 86,00	R\$ 3.440,00
54	UND	GUARDA PO FAN/TITN	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
55	UND	GUIA CORR TRANS FAN/TITN	30	R\$ 26,00	R\$ 780,00
56	UND	GUIDAO FAN/TITN	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
57	UND	INTER PART 09/14 - FAN/TITN	28	R\$ 42,00	R\$ 1.176,00
58	UND	JG DE JUNTA CAMP FAN/TITN	33	R\$ 35,00	R\$ 1.155,00
59	UND	JOGO DE ANEIS - FAN/TITN	28	R\$ 59,00	R\$ 1.652,00
60	UND	JUNTA CILINDRO FAN/TITN	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
61	UND	JUNTA GUAR. TAMP VAL FAN/TITN	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
62	UND	KIT 09/12 FAN/TITN	28	R\$ 90,00	R\$ 2.520,00
63	UND	KIT 16/43/428H FAN/TITN	28	R\$ 87,00	R\$ 2.436,00
64	UND	LAMPADA DO FAROL LED FAN/TITN	58	R\$ 136,00	R\$ 7.888,00
65	UND	LAMPADA DO PISCA ESMAGADA FAN/TITN	80	R\$ 5,00	R\$ 400,00
66	UND	LANTERNA TRAZEIRA - FAN/TITN	48	R\$ 75,00	R\$ 3.600,00
67	UND	LUVA PRETA FAN/TITN	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
68	UND	MAÇANETA EMBRE FAN/TITN	33	R\$ 14,00	R\$ 462,00
69	UND	MAÇANETA DE FREIO FAN/TITN	39	R\$ 18,00	R\$ 702,00
70	UND	MOLA CAV LAT. FAN/TITN	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
71	UND	MOLA GARFO BATENTE FAN/TITN	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
72	UND	MOLA STOP FREIO FAN/TITN	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
73	UND	MOLA PEDAL FREIO FAN/TITN	25	R\$ 9,00	R\$ 225,00
74	UND	MANICOTO DE FREIO - FAN/TITN	39	R\$ 18,00	R\$ 702,00
75	UND	PAINEL COMP FAN/TITN	5	R\$ 184,00	R\$ 920,00
76	UND	PARAF BENG FAN/TITN	15	R\$ 10,00	R\$ 150,00
77	UND	PARAFUSO BCO FAN/TITN	15	R\$ 10,00	R\$ 150,00
78	UND	PARAF. CAV LAT C/ POUCA FAN/TITN	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
79	UND	PARAF. FIX TAP VALVULA FAN/TITN	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
80	UND	PARAFUSO STRIVO 80X40 FAN/TITN	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
81	UND	PARAL TRAS FAN/TITN 09/11	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
82	UND	PASTILHA FREIO DIANT - FAN/TITN	40	R\$ 31,00	R\$ 1.240,00
83	UND	PEDAL DE CAMBIO - FAN/TITN	22	R\$ 31,00	R\$ 682,00
84	UND	PEDAL DE FREIO FAN/TITN	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
85	UND	PEDAL DE PARTIDA - FAN/TITN	28	R\$ 44,00	R\$ 1.232,00
86	UND	PEDALEIRA DIANTEIRA FAN/TITN	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
87	UND	PEDALEIRA TRAS FAN/TITN	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
88	UND	PISCA - FAN/TITN	44	R\$ 64,00	R\$ 2.816,00
89	UND	PINHAO 14D -FAN/TITN	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
90	UND	PNEU 18 90/90 - FAN/TITN	20	R\$ 222,00	R\$ 4.440,00
91	UND	PNEU 18-275 DIAN CROSS FAN/TITN	20	R\$ 192,00	R\$ 3.840,00
92	UND	PNEU 18-275 DIAN FAN/TITN	38	R\$ 187,00	R\$ 7.106,00
93	UND	PNEU 18-90/90 TRAS FAN/TITN	38	R\$ 237,00	R\$ 9.006,00
94	UND	POUCA EIXO FAN/TITN	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
95	UND	POUCA PRISIONEIRO COROA FAN/TITN	55	R\$ 3,00	R\$ 165,00
96	UND	POUCA SEXT 6MM FAN/TITN	60	R\$ 3,00	R\$ 180,00
97	UND	POUCA SEXT SIMPLES 08 FAN/TITN	55	R\$ 2,50	R\$ 137,50
98	UND	PROT CORR FAN/TITN	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
99	UND	RAIO CROM TRAS -FAN/TITN	42	R\$ 44,00	R\$ 1.848,00
100	UND	RAIO CROM DIANTEIRO - FAN/TITN	42	R\$ 46,00	R\$ 1.932,00
101	UND	REFIL CABO EMBR FAN/TITN	25	R\$ 188,00	R\$ 4.700,00
102	UND	REG CABO EMBR FAN/TITN	50	R\$ 190,00	R\$ 9.500,00
103	UND	RELÉ DE PARTIDA - FAN/TITN	58	R\$ 40,00	R\$ 2.320,00

Dandora de Jesus Silva

Jússica Santos Silva



104	UND	RETENTOR CUBO TRAZ FAN/TITN	40	R\$ 16,00	R\$ 640,00
105	UND	RETENTOR CAMBIO FAN/TITN	40	R\$ 14,00	R\$ 560,00
106	UND	RETENTOR DE BENGALA - FAN/TITN	40	R\$ 14,00	R\$ 560,00
107	UND	RETENTOR PEDA FAN/TITN	40	R\$ 14,00	R\$ 560,00
108	UND	RETENTOR DO CÂMBIO - FAN/TITN	76	R\$ 18,00	R\$ 1.368,00
109	UND	ROLAMENTO 6004 FAN/TITN	44	R\$ 18,00	R\$ 792,00
110	UND	ROLAMENTO 6302 FAN/TITN	44	R\$ 22,00	R\$ 968,00
111	UND	ROLAMENTO 6304 FAN/TITN	44	R\$ 262,00	R\$ 11.528,00
112	UND	ROLAMENTO AGULHA FAN/TITN	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
113	UND	ROLD ACEL FAN/TITN	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
114	UND	SOFONA DE BENGALA - FAN/TITN	40	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00
115	UND	SOQUETE DO FAROL - FAN/TITN	28	R\$ 14,00	R\$ 392,00
116	UND	SUP. FAROL 09-13 FAN/TITN	20	R\$ 62,00	R\$ 1.240,00
117	UND	SUP. FAROL CROM 09/13 FAN/TITN	20	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
118	UND	TAMPA PINHAO FAN/TITN	15	R\$ 68,00	R\$ 1.020,00
119	UND	TAMPA GERADOR FAN/TITN	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
120	UND	TAMPA PLATO EMBR. FAN/TITN	15	R\$ 42,00	R\$ 630,00
121	UND	TAMPA BUJAO OLEO - FAN/TITN	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
122	UND	VALVULA ADM FAN/TITN	15	R\$ 26,00	R\$ 390,00
123	UND	VALVULA ESC. FAN/TITN	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
124	UND	VARETA FREIO COMP FAN/TITN	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
125	UND	VARETA NIVEL OLEO FAN/TITN	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
126	UND	VELA FAN/TITN	56	R\$ 25,00	R\$ 1.400,00
				TOTAL	R\$ 195.508,50

LOTE 03-POP 100/110

1	UND	AGULHA BOIA C/ SEDE POP 100/110	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
2	UND	ALCA LAT POP 100/110	20	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00
3	UND	AMORTECEDOR CROM C/MOLAPOPOP 100/110	36	R\$ 108,00	R\$ 3.888,00
4	UND	ANEL ESCAP POP 100/110	22	R\$ 7,00	R\$ 154,00
5	UND	ANEL KIT REPARO DA MESA MAG POP 100/110	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
6	UND	APARADOR POP 100/110	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
#REF!	UND	ARO 14 POP 100/110	16	R\$ 97,00	R\$ 1.552,00
7	UND	ARUELA TRAV GUIDAO POP 100/110	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
9	UND	ARVORE COMANDO POP 100/110	10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
10	UND	BICO INJETOR POP 100/110	10	R\$ 225,00	R\$ 2.250,00
11	UND	BOBINA DE IGNIÇÃO -POP 100/110	42	R\$ 65,00	R\$ 2.730,00
12	UND	BALANCA 09/15 POP 100/110	8	R\$ 265,00	R\$ 2.120,00
13	UND	BALACIM VAL AD/ESC POP 100/110	16	R\$ 27,00	R\$ 432,00
14	UND	BUCHA CUBO TRAZ POP 100/110	30	R\$ 17,00	R\$ 510,00
15	UND	BIELA POP 100/110	15	R\$ 222,00	R\$ 3.330,00
16	UND	BORRACHA ESTRIVO POP 100/110	30	R\$ 16,00	R\$ 480,00
17	UND	BORRACHA VARET TENSOR CORR COM POP 100/110	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00
18	UND	CABO ACELERADOR POP 100/110	27	R\$ 20,00	R\$ 540,00
19	UND	CABO EMBREAGEM - POP 100/110	42	R\$ 20,00	R\$ 840,00
20	UND	CABO FREIO POP 100/110	20	R\$ 17,00	R\$ 340,00
21	UND	CABO VELA POP 100/110	32	R\$ 18,00	R\$ 576,00
22	UND	CÂMARA (14) AR TRAS. - POP 100/110	42	R\$ 37,00	R\$ 1.554,00
23	UND	CÂMARA (17) AR DIANT. - POP 100/110	42	R\$ 37,00	R\$ 1.554,00
24	UND	CAPA DE BANCO -POP 100/110	18	R\$ 27,00	R\$ 486,00
25	UND	CARBURADOR - POP 100/110	16	R\$ 77,00	R\$ 1.232,00
26	UND	CARÇAÇA ACEL POP 100/110	15	R\$ 17,00	R\$ 255,00
27	UND	CARENAGEM FAROL POP 100/110	36	R\$ 33,00	R\$ 1.188,00
28	UND	CAVALETE LATERAL POP 100/110	27	R\$ 27,00	R\$ 729,00
29	UND	CDI POP 100/110	40	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
30	UND	CHAVE ING 07/010 POP 100/110	8	R\$ 37,00	R\$ 296,00
31	UND	CHAVE ING 15/18 POP 100/111	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
32	UND	CHAVE LUZ 07/15 POP 100/110	10	R\$ 79,00	R\$ 790,00
33	UND	CHAVE LUZ 16/18 POP 100/110	10	R\$ 79,00	R\$ 790,00
34	UND	CILINDRO DO MOTOR POP 100/110	26	R\$ 450,00	R\$ 11.700,00
35	UND	CILINDRO DO MOTOR PRATA POP 100/110	20	R\$ 298,00	R\$ 5.960,00
36	UND	CILINDRO BENGALA - POP 100/110	20	R\$ 82,00	R\$ 1.640,00

Dandora de Jesus Silva

Jéssica Santos Silva

37	UND	CORRE COM. POP 100/110	26	R\$ 46,00	R\$ 1.196,00
38	UND	CUBO CETRAL POP 100/110	10	R\$ 46,00	R\$ 460,00
39	UND	CUBO DA RODA DIANT. POP 100/110	26	R\$ 137,00	R\$ 3.562,00
40	UND	CUBO TRAS. - POP 100/110	21	R\$ 153,00	R\$ 3.213,00
41	UND	CX. DIRECAO CPL C/ COLAR POP 100/110	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00
42	UND	DISCO EMBR. POP 100/110	52	R\$ 35,00	R\$ 1.820,00
43	UND	EIXO BALANCA POP 100/110	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00
44	UND	EIXO CAMBIO 07-15POP 100	7	R\$ 48,00	R\$ 336,00
45	UND	EIXO CAMBIO POP 110	7	R\$ 56,00	R\$ 392,00
46	UND	EIXO P PAR POP 100/110	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
47	UND	EIXO SECUNDARIO POP 100/110	8	R\$ 80,00	R\$ 640,00
48	UND	ENG + PIN VELOC POP 100/110	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
49	UND	ESCOVA PART POP 100/110	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
50	UND	ESCAP 09 MD ARG PRETO POP 100/110	10	R\$ 173,00	R\$ 1.730,00
51	UND	ESPELHO DE FREIO DIANTEIRO POP 100/110	5	R\$ 125,00	R\$ 625,00
52	UND	ESPELHO DE FREIO TRAZ. POP 100/110	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
53	UND	ESTATOR 07/15 POP 100/110	16	R\$ 155,00	R\$ 2.480,00
54	UND	ESTICADOR DE CORRENTE -POP 100/110	23	R\$ 10,00	R\$ 230,00
55	UND	ESTRIBO CENTRAL POP 100/110	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
56	UND	FILTRO BOMB COMB POP 100/110	16	R\$ 46,00	R\$ 736,00
57	UND	GIRA BREQUIM 07-15 POP 100/110	5	R\$ 360,00	R\$ 1.800,00
58	UND	GUIA CORR TRANS BALANC POP 100/110	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
59	UND	GUIDAO ORIGINAL PRETO POP 100/110	30	R\$ 118,00	R\$ 3.540,00
60	UND	JG DE JUNTA POP 100/110	22	R\$ 45,00	R\$ 990,00
61	UND	JOGO DE ANEIS DREAM POP 100/110	27	R\$ 65,00	R\$ 1.755,00
62	UND	JUNTA CILINDRO FPOP 100/110	5	R\$ 11,00	R\$ 55,00
63	UND	JUNTA CABEÇOTE POP 100/110	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
64	UND	JUNTA LDO DIR POP 100/110	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
65	UND	JUNTA GUARN TAMPA VAL POP 100/110	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
66	UND	KIT 35/14/428 HOR C/RET POP 100/110	10	R\$ 168,00	R\$ 1.680,00
67	UND	KIT TENS 2PC CORR COMAN POP 100/110	8	R\$ 32,00	R\$ 256,00
68	UND	LAMPADA DO FAROL 12V 35/35W POP 100/110	72	R\$ 32,00	R\$ 2.304,00
69	UND	LANTERNA TRAZEIRA -POP 100/110	32	R\$ 95,00	R\$ 3.040,00
70	UND	LENTE LANT TRAS VERM. POP 100/110	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
71	UND	MANICOTO ESQ POP 100/110	28	R\$ 20,00	R\$ 560,00
72	UND	MOLA GARFO DIANT POP 100/110	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
73	UND	OLEO MOBIL PRETO 20W50 POP 100/110	50	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00
74	UND	PAINEL COMP POP 100/110	5	R\$ 135,00	R\$ 675,00
75	UND	PARAF ALLEM 10X40 FIX GUIDAO POP 100/110	40	R\$ 12,00	R\$ 480,00
76	UND	PARAFUSO FAROL POP 100/110	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00
77	UND	PARAFUSO REG VAL C/POUCA POP 100/110	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
78	UND	PARAL TRAS 07/15 POP 100/110	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
79	UND	PARAL FREIO POP 100/110	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
80	UND	PARAL D 13/18 POP 100/110	10	R\$ 79,00	R\$ 790,00
81	UND	PEDAL DE PARTIDA - POP 100/110	34	R\$ 45,00	R\$ 1.530,00
82	UND	PISCA - POP 100/110	32	R\$ 48,00	R\$ 1.536,00
83	UND	PINHAO 14D -POP 100/110	30	R\$ 16,00	R\$ 480,00
84	UND	PNEU 14-3.00 40P POP 100/110	27	R\$ 178,00	R\$ 4.806,00
85	UND	PNEU 14-80/100 POP 100/110	27	R\$ 178,00	R\$ 4.806,00
86	UND	PNEU 17-2,25 33L POP 100/110	32	R\$ 156,00	R\$ 4.992,00
87	UND	PNEU 17-60/100 DREAM POP 100/110	32	R\$ 156,00	R\$ 4.992,00
88	UND	POUCA EIXO DT POP 100/110	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
89	UND	PROT CORR POP 100/110	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
90	UND	RAIO CROM TRAS -POP 100/110	36	R\$ 48,00	R\$ 1.728,00
91	UND	RAIO CROM DIANTEIRO - POP 100/110	36	R\$ 48,00	R\$ 1.728,00
92	UND	REFIL BOMB COMB POP 100/110	15	R\$ 223,00	R\$ 3.345,00
93	UND	RET CAMBIO POP 100/110	70	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00
94	UND	RET CUBO DIANT POP 100/110	40	R\$ 16,00	R\$ 640,00
95	UND	RET PEDAL PART DREAM POP 100/110	40	R\$ 16,00	R\$ 640,00
96	UND	RET PIAO POP 100/110	52	R\$ 16,00	R\$ 832,00
97	UND	ROLAMENTO DIANT/TRAZ 6201 POP 100/110	38	R\$ 16,00	R\$ 608,00
98	UND	ROLAMENTO ARV COMAN 6904 POP 100/110	32	R\$ 32,00	R\$ 1.024,00
99	UND	SOQUETE DO FAROL -POP 100/110	27	R\$ 18,00	R\$ 486,00



Dandoval de Jesus Silva

Jessica Santos Silva



100	UND	TRAVA PIAO POP 100/110	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00
101	UND	TAMPA PINHAO POP 100/110	15	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
102	UND	TAMPA TAMQUE POP 100/110	15	R\$ 72,00	R\$ 1.080,00
103	UND	TAMPA PLATO EMBR. POP 100/110	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00
104	UND	TAMPA BUJAO OLEO - POP 100/110	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
105	UND	VALVULA ADM POP 100/110	15	R\$ 30,00	R\$ 450,00
106	UND	VALVULA ESC. POP 100/110	20	R\$ 32,00	R\$ 640,00
107	UND	VARETA FREIO COMP POP 100/110	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
108	UND	VARETA NIVEL OLEO POP 100/110	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
109	UND	VELA DREAM POP 100/110	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
				TOTAL	

LOTE 04 BIZ 125 ES

1	UND	ACIONADOR DE CORR. DE COMANDO - BIZ 125 ES	32	R\$ 68,00	R\$ 2.176,00
2	UND	AMORTECEDOR TRASEIRO - BIZ 125 ES	42	R\$ 122,00	R\$ 5.124,00
3	UND	ANEL DE ESCAPE - BIZ 125 ES	28	R\$ 16,00	R\$ 448,00
4	UND	ARO DA RODA DIANT. - BIZ 125 ES	22	R\$ 122,00	R\$ 2.684,00
5	UND	ARO DA RODA TRAZ. - BIZ 125 ES	22	R\$ 126,00	R\$ 2.772,00
6	UND	BALACIN - BIZ 125 ES	22	R\$ 28,00	R\$ 616,00
#REF!	UND	BATERIA 6 AMPERES - BIZ 125 ES	38	R\$ 178,00	R\$ 6.764,00
7	UND	BICO INJETOR 11/15 - BIZ 125 ES	10	R\$ 226,00	R\$ 2.260,00
9	UND	BICO INJETOR 09/10 - BIZ 125 ES	10	R\$ 207,00	R\$ 2.070,00
10	UND	BIELA - BIZ 125 ES	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
11	UND	CABO EMBREAGEM - BIZ 125 ES	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
12	UND	CABO DE VEL. - BIZ 125 ES	28	R\$ 28,00	R\$ 784,00
13	UND	CABO DO ACELERADOR - BIZ 125 ES	48	R\$ 20,00	R\$ 960,00
14	UND	CÂMARA AR 14 TRAS. - BIZ 125 ES	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
15	UND	CÂMARA DE AR 17 DIANT. - BIZ 125 ES	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
16	UND	CAPA DE BANCO - BIZ 125 ES	32	R\$ 38,00	R\$ 1.216,00
17	UND	CARBURADOR - BIZ 125 ES	27	R\$ 170,00	R\$ 4.590,00
18	UND	CABO DE FREIO - BIZ 125 ES	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
19	UND	CARCAÇA DO PAINEL - BIZ 125 ES	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
20	UND	CARCAÇA INTERNA DO PAINEL - BIZ 125 ES	32	R\$ 150,00	R\$ 4.800,00
21	UND	CARENAGEM DO FAROL - BIZ 125 ES	42	R\$ 175,00	R\$ 7.350,00
22	UND	CARRENAGEM LATERAL - BIZ 125 ES	30	R\$ 260,00	R\$ 7.800,00
23	UND	CILINDRO DO MOTOR - BIZ 125 ES	22	R\$ 290,00	R\$ 6.380,00
24	UND	CORRENTE DE COMANDO - BIZ 125 ES	32	R\$ 140,00	R\$ 4.480,00
25	UND	CUBO DA RODA DIANT. - BIZ 125 ES	22	R\$ 140,00	R\$ 3.080,00
26	UND	CUBO DA RODA TRAS. - BIZ 125 ES	22	R\$ 146,00	R\$ 3.212,00
27	UND	CUBO DE EMBREAGEM - BIZ 125 ES	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
28	UND	DISCO DE EMBREAGEM - BIZ 125 ES	44	R\$ 42,00	R\$ 1.848,00
29	UND	EIXO CAMBIO MACHA - BIZ 125 ES	7	R\$ 50,00	R\$ 350,00
30	UND	EIXO SEGUNDARIO - BIZ 125 ES	8	R\$ 55,00	R\$ 440,00
31	UND	EIXO DE COMANDO - BIZ 125 ES	28	R\$ 120,00	R\$ 3.360,00
32	UND	EIXO DO PINHÃO - BIZ 125 ES	28	R\$ 78,00	R\$ 2.184,00
33	UND	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA - BIZ 125 ES	42	R\$ 20,00	R\$ 840,00
34	UND	ESTATOR - BIZ 125 ES	22	R\$ 140,00	R\$ 3.080,00
35	UND	ESTICADOR DE CORRENTE - BIZ 125 ES	29	R\$ 45,00	R\$ 1.305,00
36	UND	ESTRIBO CENTRAL - BIZ 125 ES	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
37	UND	FAROL - BIZ 125 ES	22	R\$ 56,00	R\$ 1.232,00
38	UND	FILTRO DE AR - BIZ 125 ES	22	R\$ 36,00	R\$ 792,00
39	UND	GUARNIÇÃO DO ESCAPAMENTO - BIZ 125 ES	20	R\$ 32,00	R\$ 640,00
40	UND	GUIA VAL ADM/ESC - BIZ 125 ES	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00
41	UND	IGNIÇÃO DA - BIZ 125 ES	32	R\$ 95,00	R\$ 3.040,00
42	UND	JG DE JUNTA - BIZ 125 ES	28	R\$ 68,00	R\$ 1.904,00
43	UND	JOGO DE ANEIS - BIZ 125 ES	28	R\$ 60,00	R\$ 1.680,00
44	UND	JUNTA CILINDRO - BIZ 125 ES	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
45	UND	KIT DE TRANSMISSÃO - BIZ 125 ES	28	R\$ 85,00	R\$ 2.380,00
46	UND	LAMPADA DO FAROL BÍODO - BIZ 125 ES	48	R\$ 45,00	R\$ 2.160,00
47	UND	LAMPADA DO PISCA - BIZ 125 ES	60	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00
48	UND	LANTERNA TRAZEIRA - BIZ 125 ES	38	R\$ 106,00	R\$ 4.028,00
49	UND	LONA DE FREIO DIANTEIRA - BIZ 125 ES	44	R\$ 42,00	R\$ 1.848,00
50	UND	LONA DE FREIO TRASEIRO - BIZ 125 ES	44	R\$ 43,00	R\$ 1.892,00

Dandoval de Jesus Silva

Jessica Santos Silva

51	UND	MANETE DE EMBREAGEM - BIZ 125 ES	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
52	UND	MANETE DE FREIO - BIZ 125 ES	34	R\$ 23,00	R\$ 782,00
53	UND	MANICOTO DE FREIO - BIZ 125 ES	34	R\$ 44,00	R\$ 1.496,00
54	UND	MANOPLA DO GUIDÃO - BIZ 125 ES	33	R\$ 44,00	R\$ 1.452,00
55	UND	PAINEL COMP 09/10 - BIZ 125 ES	5	R\$ 178,00	R\$ 890,00
56	UND	PATIN DIANT - BIZ 125 ES	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
57	UND	PASTILHA DE FREIOS - BIZ 125 ES	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
58	UND	PEDAL DE CAMBIO - BIZ 125 ES	22	R\$ 40,00	R\$ 880,00
59	UND	PEDAL DE PARTIDA - BIZ 125 ES	40	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00
60	UND	PEDALEIRA TRAS - BIZ 125 ES	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
61	UND	PISCA - BIZ 125 ES	28	R\$ 42,00	R\$ 1.176,00
62	UND	PISTÃO DA - BIZ 125 ES	38	R\$ 125,00	R\$ 4.750,00
63	UND	PLATOR DE EMBREAGEM - BIZ 125 ES	28	R\$ 36,00	R\$ 1.008,00
64	UND	PNEU DIANTEIRO - BIZ 125 ES	38	R\$ 148,00	R\$ 5.624,00
65	UND	PNEU TRAZEIRO - BIZ 125 ES	38	R\$ 158,00	R\$ 6.004,00
66	UND	PROT CORR - BIZ 125 ES	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
67	UND	RABETA TRAZEIRA - BIZ 125 ES	22	R\$ 58,00	R\$ 1.276,00
68	UND	RAIO DIANTEIRO - BIZ 125 ES	42	R\$ 44,00	R\$ 1.848,00
69	UND	RAIO TRASEIRO - BIZ 125 ES	42	R\$ 44,00	R\$ 1.848,00
70	UND	RELÉ DE PARTIDA - BIZ 125 ES	28	R\$ 40,00	R\$ 1.120,00
71	UND	RELE DO PISCA - BIZ 125 ES	28	R\$ 32,00	R\$ 896,00
72	UND	REPARO DA VARETA DE FREIO - BIZ 125 ES	48	R\$ 20,00	R\$ 960,00
73	UND	REPARO DO CARBURADOR - BIZ 125 ES	48	R\$ 27,00	R\$ 1.296,00
74	UND	RETENTOR PINHÃO - BIZ 125 ES	38	R\$ 14,00	R\$ 532,00
75	UND	RETENTOR DA EMBREAGEM - BIZ 125 ES	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
76	UND	RETENTOR DE BENGALA - BIZ 125 ES	86	R\$ 15,00	R\$ 1.290,00
77	UND	RETENTOR DE VÁLVULAS - BIZ 125 ES	56	R\$ 18,00	R\$ 1.008,00
78	UND	REFIL BOMB COMP 09/10 - BIZ 125 ES	25	R\$ 190,00	R\$ 4.750,00
79	UND	REFIL BOMB COMP 12/15 - BIZ 125 ES	25	R\$ 170,00	R\$ 4.250,00
80	UND	RETENTOR DO CÂMBIO - BIZ 125 ES	40	R\$ 20,00	R\$ 800,00
81	UND	RETENTOR DO EIXO DE PARTIDA - BIZ 125 ES	76	R\$ 22,00	R\$ 1.672,00
82	UND	RETR MOD ORIGINAL - BIZ 125 ES	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00
83	UND	ROLAMENTO DA DIREÇÃO - BIZ 125 ES	38	R\$ 46,00	R\$ 1.748,00
84	UND	ROLAMENTO DA PARTIDA - BIZ 125 ES	38	R\$ 30,00	R\$ 1.140,00
85	UND	ROLAMENTO DIANTEIRO - BIZ 125 ES	44	R\$ 16,00	R\$ 704,00
86	UND	ROLAMENTO TRAZEIRA - BIZ 125 ES	44	R\$ 16,00	R\$ 704,00
87	UND	SOFONA DE BENGALA - BIZ 125 ES	15	R\$ 24,00	R\$ 360,00
88	UND	SOQUETE DO FAROL - BIZ 125 ES	28	R\$ 76,00	R\$ 2.128,00
89	UND	SUPORTE DE PLACA - BIZ 125 ES	38	R\$ 157,00	R\$ 5.966,00
90	UND	TENSOR CORR COM - BIZ 125 ES	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
91	UND	TRAVA CARENAGEM FRONTAL - BIZ 125 ES	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
92	UND	TAMPA DO CARTE - BIZ 125 ES	34	R\$ 45,00	R\$ 1.530,00
93	UND	VALVULA ADM - BIZ 125 ES	15	R\$ 32,00	R\$ 480,00
94	UND	VALVULA ESC - BIZ 125 ES	15	R\$ 26,00	R\$ 390,00
95	UND	VELA DE IGNIÇÃO - BIZ 125 ES	51	R\$ 32,00	R\$ 1.632,00
				TOTAL	R\$ 187.199,00



Dandora de Jesus Silva

Eu Jussara Santos Silva
CPF= 044.475.752-05
realizei a pesquisa
no dia 20/03/2024

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Proposta de preços

PREGAO

No:

Prefeitura Municipal de Placas

SETOR DE COMPRAS

ENDEREÇO: RUA OLAVO BILAC - S/N - PLACAS/PA

EMPRESA : JR MOTOES PECAS

NOME: JOSE DOS SANTOS RODRIGUES

ENDEREÇO : AV.PARALELA NORTE

BAIRRO : CENTRO

CNPJ : 35.880.248/001-79



LOTE 01-NXR 150 BROS

ITEM	UND	DESCRIÇÃO NXR 150 BROS	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	UND	ABA TAMQUE NXR 150 13/14 PTO	20	R\$ 152,00	R\$ 3.040,00
2	UND	ABRACADEIRA BROS 12 CONDUTOR AR	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
3	UND	ABRACADEIRA ESCP NXR 03/08/09/15	20	R\$ 16,50	R\$ 330,00
4	UND	ABRACADEIRA PRETA	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
5	UND	ADESIVO NXR 150 2014 ES/ESD PRETO	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
6	UND	ALCA TRAS PTA NXR 125/150 ATE 08M ORI	20	R\$ 58,00	R\$ 1.160,00
#REF!	UND	AMORTECEDOR NXR 150	64	R\$ 450,00	R\$ 28.800,00
7	UND	ANEL ESCAP TI/XLR/XR/XNR150	233	R\$ 2,25	R\$ 524,25
9	UND	APARA BARRO E,V,A NXR/XLR	65	R\$ 26,00	R\$ 1.690,00
10	UND	ARO 17/125 NXR 1250 TRAS CRO	87	R\$ 155,00	R\$ 13.485,00
11	UND	ARO 19X185 DT NXR 125/150 CROMADO	15	R\$ 138,00	R\$ 2.070,00
12	UND	ARRUELA GUIA TRAS NXR/XRE/XR	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
13	UND	ARVORE COMANDO TI 150/NXR150 04/08	10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
14	UND	BALANÇA TRAS NXR 150	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00
15	UND	BALANCIN VAL - NXR 150 BROS 06/08	74	R\$ 40,00	R\$ 2.960,00
16	UND	BATERIA 6 AMPERES - NXR 150 BROS	129	R\$ 195,00	R\$ 25.155,00
17	UND	BICO INJETOR NXR 150 BROS	10	R\$ 212,00	R\$ 2.120,00
18	UND	BIELA NXR150 BROS	15	R\$ 92,00	R\$ 1.380,00
19	UND	BOBINA DE IGNIÇÃO - NXR 150 BROS	80	R\$ 65,00	R\$ 5.200,00
20	UND	BOMBA COMB. NXR 150 BROS	30	R\$ 390,00	R\$ 11.700,00
21	UND	BUCHA AMORT. NXR 150 BROS	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00
22	UND	BUCHA CUBO TRAZ NXR 150 BROS	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
23	UND	BUCHA DA BALANÇA - NXR 150 BROS	222	R\$ 27,00	R\$ 5.994,00
24	UND	CABO EMBREAGEM - NXR 150 BROS	154	R\$ 17,00	R\$ 2.618,00
25	UND	CABO DE VEL. - NXR 150 BROS	153	R\$ 20,00	R\$ 3.060,00
26	UND	CABO DO ACELERADOR - NXR 150 BROS	163	R\$ 16,50	R\$ 2.689,50
27	UND	CABO FREIO NXR 150 BROS	25	R\$ 16,50	R\$ 412,50
28	UND	CACHIMBO VELA NXR 150 BROS	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
29	UND	CÂMARA (17) AR TRAS. - NXR 150 BROS	189	R\$ 44,00	R\$ 8.316,00
30	UND	CÂMARA (19) DE AR DIANT. - NXR 150 BROS	194	R\$ 45,00	R\$ 8.730,00
31	UND	CAPA DE BANCO - NXR 150 BROS	67	R\$ 35,00	R\$ 2.345,00
32	UND	CARBURADOR - NXR 150 BROS	69	R\$ 185,00	R\$ 12.765,00
33	UND	CARCAÇA DO PAINEL INFERIOR - NXR 150 BROS	84	R\$ 40,00	R\$ 3.360,00
34	UND	CARCAÇA DO PAINEL SUP. - NXR 150 BROS	84	R\$ 40,00	R\$ 3.360,00
35	UND	CARCAÇA INTERNA DO PAINEL - NXR 150 BROS	74	R\$ 40,00	R\$ 2.960,00
36	UND	CARENAGEM DO FAROL - NXR 150 BROS	78	R\$ 78,00	R\$ 6.084,00
37	UND	CARRENAGEM LATERAL - NXR 150 BROS	78	R\$ 22,00	R\$ 1.716,00
38	UND	CDI CM CONCTOR NXR 150 BROS	40	R\$ 155,00	R\$ 6.200,00
39	UND	CHAVE ING NXR 150 BROS	25	R\$ 152,00	R\$ 3.800,00
40	UND	CHAVE LUZ NXR 150 BROS	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
41	UND	CHICOTE PRINCIPAL 09/10 NXR 150	20	R\$ 298,00	R\$ 5.960,00
42	UND	CHICOTE PRINCIPAL 13/14 NXR 151	20	R\$ 355,00	R\$ 7.100,00
43	UND	CILINDRO DO MOTOR 04/08 - NXR 150 BROS	138	R\$ 310,00	R\$ 42.780,00
44	UND	CILINDRO MESTRE INF - NXR 150 BROS	20	R\$ 152,00	R\$ 3.040,00

Jose dos Santos Rodrigues

Jessica Santos Silva



45	UND	CILINDRO MESTRE SUP - NXR 150 BROS	20	R\$ 132,00	R\$ 2.640,00
46	UND	CILINDRO BENGALA - NXR 150 BROS	25	R\$ 125,50	R\$ 3.137,50
47	UND	COLETOR ADM 09/12 NZR 150 BROS	20	R\$ 36,00	R\$ 720,00
48	UND	CORRENTE DE COMANDO - NXR 150 BROS	142	R\$ 52,50	R\$ 7.455,00
49	UND	CUBO DA RODA DIANT. - NXR 150 BROS 2014/2015	74	R\$ 142,00	R\$ 10.508,00
50	UND	CUBO DA RODA TRAS. - NXR 150 BROS 2014/2015	74	R\$ 212,00	R\$ 15.688,00
51	UND	CUBO DE EMBREAGEM - NXR 150 BROS 2014/2015	74	R\$ 37,00	R\$ 2.738,00
52	UND	CX. DIRECAO CPL C/ COLAR NXR 150	20	R\$ 37,50	R\$ 750,00
53	UND	DISCO DE EMBREAGEM - NXR 150 BROS 2014/2015	114	R\$ 32,50	R\$ 3.705,00
54	UND	DISCO FREIO DIANT. NXR 150	10	R\$ 121,50	R\$ 1.215,00
55	UND	EIXO BALANCA NXR 150	5	R\$ 42,00	R\$ 210,00
56	UND	EIXO CAMBIO 04/09 NXR 150	7	R\$ 75,00	R\$ 525,00
57	UND	EIXO RODA DIANTEIRO NXR 150	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
58	UND	EIXO RODA TRAZ. NXR 150	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
59	UND	EIXO SECUNDARIO NXR 150	10	R\$ 66,50	R\$ 665,00
60	UND	EIXO SECUNDARIO 09 NXR 150	10	R\$ 85,50	R\$ 855,00
61	UND	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA - NXR 150 BROS 2014/2015	150	26,50	R\$ 3.975,00
62	UND	EMBREG UNID COLAR PAR NXR 150	50	R\$ 165,00	R\$ 8.250,00
63	UND	EMANDA CORRENTE NXR 150	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
64	UND	ENG + PIN NXR 150 ESD 15 FERRO (CACHIMBO)	50	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00
65	UND	ENG + PIN VELOC FERRO NXR 150	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
66	UND	ESCAP ORIGINAL NXR 150	50	R\$ 252,00	R\$ 12.600,00
67	UND	ESPELHO DE FREIO DIANTEIRO NXR 150	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
68	UND	ESPELHO DE FREIO TRAZ. NXR 150	10	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00
69	UND	ESTATOR - NXR 150 BROS 2014/2015	61	R\$ 186,00	R\$ 11.346,00
70	UND	ESTICADOR DE CORRENTE - NXR 150 BROS 2014/2015	95	R\$ 20,00	R\$ 1.900,00
71	UND	FAROL - NXR 150 BROS 2014/2015	80	R\$ 105,00	R\$ 8.400,00
72	UND	FILTRO DE AR - NXR 150 BROS 2014/2015	107	R\$ 41,00	R\$ 4.387,00
73	UND	FUZIL DE LAMINA 20A NXR 150	30	R\$ 2,50	R\$ 75,00
74	UND	FUZIL DMINI DE LAMINA 15A	30	R\$ 2,50	R\$ 75,00
75	UND	GUARNIÇÃO DO ESCAPAMENTO . - NXR 150 BROS 2014/2015	106	R\$ 14,00	R\$ 1.484,00
76	UND	GARFO EXT BENG DIREITO NXR 150	25	R\$ 135,00	R\$ 3.375,00
77	UND	GARFO EXT BENG ESQUERDO NXR 151	25	R\$ 142,00	R\$ 3.550,00
78	UND	GIRA BREQUIM COMPLETO 02/05	15	R\$ 360,00	R\$ 5.400,00
79	UND	GUARDA PÓ BENG NXR 150	20	R\$ 12,50	R\$ 250,00
80	UND	GUIA CABO FREIO INF NXR 03/15	10	R\$ 11,50	R\$ 115,00
81	UND	GUIA CORR COM 06/08 NXR 150	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
82	UND	GUIA CORR TRANS BALAN 06/09 NXR 150	10	R\$ 27,50	R\$ 275,00
83	UND	GUIA VAL ES/AD 06/08 NXR 150	30	R\$ 17,00	R\$ 510,00
84	UND	GUIDAO NXR 150	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
85	UND	INTER PART 06/08 - NXR 150 BROS	90	R\$ 42,00	R\$ 3.780,00
86	UND	INTER PART 09/14 - NXR 150 BROS	90	R\$ 42,00	R\$ 3.780,00
87	UND	INTER PART 09 - NXR 150 BROS	90	R\$ 42,00	R\$ 3.780,00
88	UND	JG DE JUNTA - NXR 150 BROS	71	R\$ 35,00	R\$ 2.485,00
89	UND	JOGO DE ANEIS - NXR 150 BROS 2014/2015	99	R\$ 55,00	R\$ 5.445,00
90	UND	JUNTA CABEÇOTE TAMPÃO NXR 150	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
91	UND	JUNTA CILINDRO NXR 150	10	R\$ 8,50	R\$ 85,00
92	UND	JUNTA GUAR. TAMP VAL NXR 150	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
93	UND	JUNTA TAMP LATERAL ESQ NXR 150	20	R\$ 10,50	R\$ 210,00
94	UND	JUNTA TPA LAT. DIREITA NXR 150	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
95	UND	KIT DE TRANSMISSÃO - NXR 150 BROS	107	R\$ 185,00	R\$ 19.795,00
96	UND	KIT 6 PCS 09/12 NXR 150	10	R\$ 325,00	R\$ 3.250,00
97	UND	KIT 6 PCS 13/14 NXR 151	10	R\$ 390,00	R\$ 3.900,00
98	UND	LAMPADA DO FAROL BIODO - NXR 150 BROS	139	R\$ 32,00	R\$ 4.448,00
99	UND	LAMPADA DO PISCA - NXR 150 BROS	150	R\$ 5,00	R\$ 750,00
100	UND	LANTERNA TRAZEIRA - NXR 150 BROS	120	R\$ 68,00	R\$ 8.160,00
101	UND	LONA DE FREIO DIANTEIRA - NXR 150 BROS	115	R\$ 32,00	R\$ 3.680,00
102	UND	LONA DE FREIO TRASEIRO - NXR 150 BROS	115	R\$ 35,00	R\$ 4.025,00
103	UND	LUVA PRETA NXR 150	20	R\$ 25,50	R\$ 510,00
104	UND	MAÇANETA EMBRE NXR150	107	R\$ 14,50	R\$ 1.551,50
105	UND	MAÇANETA DE FREIO NXR 150	107	R\$ 14,50	R\$ 1.551,50

José dos Santos Rodrigues

Jússica Santos Silva

106	UND	MANGUEIRA GASOLINA 22CM	30	R\$ 5,50	R\$ 165,00
107	UND	MOLA CAV LAT. NXR 150	15	R\$ 5,50	R\$ 82,50
108	UND	MOLA GARFO BATENTE DIANT. NXR 150	15	R\$ 12,00	R\$ 180,00
109	UND	MOL A GARFO DIANT. NXR 150	10	R\$ 49,00	R\$ 490,00
110	UND	MOLA PATIN FREIO NXR 150	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00
111	UND	MOLA PEDAL FREIO NXR 150	25	R\$ 7,50	R\$ 187,50
112	UND	MOTOR PART NXR 150	15	R\$ 225,00	R\$ 3.375,00
113	UND	MANICOTO DE EMBREAGEM - NXR 150 BROS	107	R\$ 14,00	R\$ 1.498,00
114	UND	MANICOTO DE FREIO - NXR 150 BROS	95	R\$ 19,00	R\$ 1.805,00
115	UND	MANOPLA DO GUIDÃO - NXR 150 BROS	93	R\$ 45,00	R\$ 4.185,00
116	UND	OLEO 20W50 4T ESSENCIAL	150	R\$ 26,00	R\$ 3.900,00
117	UND	PAINEL NXR 150	5	R\$ 142,00	R\$ 710,00
118	UND	PARAF ABA TAMQUE NXR 150	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
119	UND	PARAF FIXA CARÇA Acelerador NXR 150	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
120	UND	PARAF. GUIA CORR TRANS NXR 150	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
121	UND	PARAF. PINHAO NXR 150	40	R\$ 3,00	R\$ 120,00
122	UND	PARAF. TPA MOTOR NXR 150	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00
123	UND	PARAFUSO ALLEN AMORT NXR 150	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
124	UND	PARAFUSO BOMBA ROTOR OLEO FILTRO NXR 150	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
125	UND	PARAF. CABEÇOTE NXR 150	40	R\$ 9,00	R\$ 360,00
126	UND	PARAF. REG VAL AÇO NXR 150	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
127	UND	PARAL D 09/12 PRETO NXR150	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
128	UND	PARAL D 14/018 VERMELHO NXR150	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
129	UND	PARAL D 13/14 PRETO NXR150	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
130	UND	PASTILHA DE FREIO - NXR 150 BROS	160	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00
131	UND	PATIN DE FREIO NXR 150	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
132	UND	PEDAL DE CAMBIO - NXR 150 BROS	100	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00
133	UND	PEDAL DE FREIO NXR 150	10	R\$ 78,00	R\$ 780,00
134	UND	PEDAL DE PARTIDA - NXR 150 BROS	102	R\$ 46,00	R\$ 4.692,00
135	UND	PEDALEIRA DIANTEIRA NXR 150	20	R\$ 58,00	R\$ 1.160,00
136	UND	PEDALEIRA TRAS NXR 150	20	R\$ 58,00	R\$ 1.160,00
137	UND	PISCA - NXR 150 BROS	113	R\$ 40,00	R\$ 4.520,00
138	UND	PINHAO 17D - NXR 150 BROS	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
139	UND	PINO NXR 150	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
140	UND	PNEU 17-100/90 - NXR 150 BROS	20	R\$ 325,00	R\$ 6.500,00
141	UND	PNEU 17-4,60 TRAS - NXR 150 BROS	20	R\$ 320,00	R\$ 6.400,00
142	UND	PNEU 19-90/90DIANTEIRO - NXR 150 BROS	105	R\$ 258,00	R\$ 27.090,00
143	UND	PNEU 19-90/90 TRAS. - NXR 150 BROS	105	R\$ 258,00	R\$ 27.090,00
144	UND	POUCA EIXI NXR 150	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
145	UND	PRISIONEIRO COROA NXR 150	55	R\$ 7,00	R\$ 385,00
146	UND	PROT CORR TRENSM TRAZ	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
147	UND	PROT CORRENTE 03/13 NXR 150	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
148	UND	RABETA TRAZEIRA - NXR 150 BROS	95	R\$ 38,00	R\$ 3.610,00
149	UND	RAIO CROM TRAS - NXR 150 BROS	115	R\$ 46,00	R\$ 5.290,00
150	UND	RAIO CROM DIANTEIRO - NXR 150 BROS	115	R\$ 45,00	R\$ 5.175,00
151	UND	RAIO DIANT. FREIO DISCO - NXR 150 BROS	40	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00
152	UND	REG CABO BEM NXR 150	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
153	UND	RELÉ DE PARTIDA - NXR 150 BROS	133	R\$ 40,00	R\$ 5.320,00
154	UND	RELE DO PISCA - NXR 150 BROS	138	R\$ 35,00	R\$ 4.830,00
155	UND	REPARO DA VARETA DE FREIO - NXR 150 BROS	109	R\$ 8,00	R\$ 872,00
156	UND	REPARO DO CARBURADOR - NXR 150 BROS	119	R\$ 29,00	R\$ 3.451,00
157	UND	RETENTOR PINHÃO - NXR 150 BROS	138	R\$ 14,00	R\$ 1.932,00
158	UND	RETENTOR DA EMBREAGEM - NXR 150 BROS	153	R\$ 14,00	R\$ 2.142,00
159	UND	RETENTOR DE BENGALA - NXR 150 BROS	205	R\$ 14,00	R\$ 2.870,00
160	UND	RETENTOR DE VÁLVULAS - NXR 150 BROS	195	R\$ 14,00	R\$ 2.730,00
161	UND	RETENTOR DO CÂMBIO - NXR 150 BROS	125	R\$ 16,00	R\$ 2.000,00
162	UND	RETENTOR DO EIXO DE PARTIDA - NXR 150 BROS	130	R\$ 42,00	R\$ 5.460,00
163	UND	ROLAMENTO DA DIREÇÃO - NXR 150 BROS	117	R\$ 12,00	R\$ 1.404,00
164	UND	ROLAMENTO DA PARTIDA - NXR 150 BROS	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
165	UND	ROLAMENTO DIANTEIRO - NXR 150 BROS	157	R\$ 12,00	R\$ 1.884,00
166	UND	ROLAMENTO TRAZEIRA - NXR 150 BROS	147	R\$ 15,00	R\$ 2.205,00

Jose' da Souta Rodrigues

Jussica Santos Silva



167	UND	ROLAMENTO AGULHA BALANÇA NXR 150	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
168	UND	ROLD ACEL NXR 150 BROS	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
169	UND	SOFONA DE BENGALA - NXR 150 BROS	108	R\$ 56,00	R\$ 6.048,00
170	UND	SOQUETE DO FAROL - NXR 150 BROS	110	R\$ 25,00	R\$ 2.750,00
171	UND	SUPORTE DE PLACA - NXR 150 BROS	95	R\$ 65,00	R\$ 6.175,00
172	UND	TAMPA PINHAO NXR 150	20	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
173	UND	TAMPA PLATO EMP. NXR150	20	R\$ 42,00	R\$ 840,00
174	UND	TAMPA TAMQUE NXR 150	20	R\$ 58,00	R\$ 1.160,00
175	UND	SENSOR CORR NXR 150	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
176	UND	TPA LATERAL PRETO NXR 150	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
177	UND	TRAVA PIAO NXR 150	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
178	UND	TAMPA BUJAO OLEO - NXR 150 BROS	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
179	UND	VALVULA ADM NXR 150	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
180	UND	VALVULA ESC. NXR 150	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
181	UND	VARETA FREIO COMP NXR 150	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
182	UND	VELA DE IGNIÇÃO - NXR 150 BROS	142	R\$ 25,00	R\$ 3.550,00
				TOTAL	R\$ 631.761,75

LOTE 02-FAN/TITAN

1	UND	AGULHA BOIA FAN/TITN	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
2	UND	ALCA TRAS PTA FAN/TITN	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
3	UND	AMORTECEDOR PRETO FAN/TITN	32	R\$ 87,00	R\$ 2.784,00
4	UND	AMORTECEDOR CROM C/MOLA FAN/TITN	32	R\$ 110,00	R\$ 3.520,00
5	UND	ANEL ESCAP FAN/TITN	28	R\$ 4,00	R\$ 112,00
6	UND	ARO 18/160 TRAS. FAN/TITN	22	R\$ 85,00	R\$ 1.870,00
7	UND	ARO 18/185 DIANT. FAN/TITN	22	R\$ 95,00	R\$ 2.090,00
8	UND	ARVORE COMANDO FAN/TITN	10	R\$ 122,00	R\$ 1.220,00
9	UND	BICO INJETOR FAN/TITN	10	R\$ 225,00	R\$ 2.250,00
10	UND	BOBINA DE IGNIÇÃO - FAN/TITN	30	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00
11	UND	BOMBA COMB. FAN/TITN	30	R\$ 285,00	R\$ 8.550,00
12	UND	BUZINA FAN/TITN	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
13	UND	BUCHA CUBO TRAZ FAN/TITN	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
14	UND	BUCHA QUADRO ELASTICO FAN/TITN	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
15	UND	CABO EMBREAGEM - AÇO. FAN/TITN	38	R\$ 20,00	R\$ 760,00
16	UND	CABO DE VEL. 03/08 - FAN/TITN	38	R\$ 18,00	R\$ 684,00
17	UND	CABO DE VEL. 04/08- FAN/TITN	38	R\$ 20,00	R\$ 760,00
18	UND	CABO VELA FAN/TITN	38	R\$ 8,00	R\$ 304,00
19	UND	CABO DO ACELERADOR INJECAO - FAN/TITN	38	R\$ 16,00	R\$ 608,00
20	UND	CABO DO ACELERADOR - FAN/TITN	38	R\$ 18,00	R\$ 684,00
21	UND	CABO FREIO FAN/TITN	15	R\$ 17,00	R\$ 255,00
22	UND	CÂMARA (18) AR TRAS. - FAN/TITN	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
23	UND	CÂMARA (18) AR DIANT. - FAN/TITN	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
24	UND	CAPA DE BANCO - FAN/TITN	27	R\$ 30,00	R\$ 810,00
25	UND	CARBURADOR - FAN/TITN	32	R\$ 180,00	R\$ 5.760,00
26	UND	CAVALETE LATERAL FAN/TITN	8	R\$ 25,00	R\$ 200,00
27	UND	CHAVE ING FAN/TITN	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00
28	UND	CHAVE LUZ 11/13 FAN/TITN	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
29	UND	CHAVE LUZ 00/04 FAN/TITN	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
30	UND	CILINDRO DO MOTOR 09 FAN/TITN	32	R\$ 290,00	R\$ 9.280,00
31	UND	CILINDRO BENGALA - FAN/TITN	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
32	UND	COLETOR ADM 09/13 FAN/TITN	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00
33	UND	CUBO DA RODA DIANT. - FAN/TITN	32	R\$ 122,00	R\$ 3.904,00
34	UND	CUBO DA RODA TRAS. - FAN/TITN	32	R\$ 205,00	R\$ 6.560,00
35	UND	CUBO TRAS. - FAN/TITN	10	R\$ 154,00	R\$ 1.540,00
36	UND	CX. DIRECAO CPL C/ COLAR FAN/TITN	15	R\$ 38,00	R\$ 570,00
37	UND	DISCO FREIO DIANT. FAN/TITN	10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
38	UND	EIXO BALANCA FAN/TITN	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00
39	UND	EIXO CAMBIO 05/08 FAN/TITN	7	R\$ 38,00	R\$ 266,00
40	UND	EIXO ABRE PATIN FAN/TITN	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
41	UND	EIXO SECUNDARIO 08 FAN/TITN	8	R\$ 55,00	R\$ 440,00
42	UND	EIXO SECUNDARIO 09 FAN/TITN	8	R\$ 55,00	R\$ 440,00
43	UND	ESCOVA PART FAN/TITN	62	R\$ 30,00	R\$ 1.860,00
44	UND	EMANDA CORRENTE FAN/TITN	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
45	UND	ESTADOR 14/015 FAN/TITN	22	R\$ 141,00	R\$ 3.102,00

Jose dos Santos Rodrigues

Jessica Santos Silva



46	UND	ESPELHO DE FREIO DIANTEIRO FAN/TITN	5	R\$ 72,00	R\$	360,00
47	UND	ESPELHO DE FREIO TRAZ. FAN/TITN	5	R\$ 78,00	R\$	390,00
48	UND	ESTATOR 09/15 - FAN/TITN	10	R\$ 145,00	R\$	1.450,00
49	UND	ESTICADOR DE CORRENTE - FAN/TITN	29	R\$ 7,00	R\$	203,00
50	UND	ESTRIBO CENTRAL FAN/TITN	10	R\$ 38,00	R\$	380,00
51	UND	FAROL COMPLETO FAN/TITN	22	R\$ 55,00	R\$	1.210,00
52	UND	FILTRO GAS FAN/TITN	30	R\$ 22,00	R\$	660,00
53	UND	FLANGE CUBO FAN/TITN	40	R\$ 85,00	R\$	3.400,00
54	UND	GUARDA PO FAN/TITN	20	R\$ 7,00	R\$	140,00
55	UND	GUIA CORR TRANS FAN/TITN	30	R\$ 22,00	R\$	660,00
56	UND	GUIDAO FAN/TITN	10	R\$ 48,00	R\$	480,00
57	UND	INTER PART 09/14 - FAN/TITN	28	R\$ 40,00	R\$	1.120,00
58	UND	JG DE JUNTA CAMP FAN/TITN	33	R\$ 32,00	R\$	1.056,00
59	UND	JOGO DE ANEIS - FAN/TITN	28	R\$ 55,00	R\$	1.540,00
60	UND	JUNTA CILINDRO FAN/TITN	10	R\$ 7,00	R\$	70,00
61	UND	JUNTA GUAR. TAMP VAL FAN/TITN	10	R\$ 8,00	R\$	80,00
62	UND	KIT 09/12 FAN/TITN	28	R\$ 88,00	R\$	2.464,00
63	UND	KIT 16/43/428H FAN/TITN	28	R\$ 88,00	R\$	2.464,00
64	UND	LAMPADA DO FAROL LED FAN/TITN	58	R\$ 132,00	R\$	7.656,00
65	UND	LAMPADA DO PISCA ESMAGADA FAN/TITN	80	R\$ 3,00	R\$	240,00
66	UND	LANTERNA TRAZEIRA - FAN/TITN	48	R\$ 72,00	R\$	3.456,00
67	UND	LUVA PRETA FAN/TITN	20	R\$ 14,00	R\$	280,00
68	UND	MAÇANETA EMBRE FAN/TITN	33	R\$ 12,00	R\$	396,00
69	UND	MAÇANETA DE FREIO FAN/TITN	39	R\$ 15,00	R\$	585,00
70	UND	MOLA CAV LAT. FAN/TITN	10	R\$ 8,00	R\$	80,00
71	UND	MOLA GARFO BATENTE FAN/TITN	10	R\$ 7,00	R\$	70,00
72	UND	MOLA STOP FREIO FAN/TITN	10	R\$ 5,00	R\$	50,00
73	UND	MOLA PEDAL FREIO FAN/TITN	25	R\$ 7,00	R\$	175,00
74	UND	MANICOTO DE FREIO - FAN/TITN	39	R\$ 16,00	R\$	624,00
75	UND	PAINEL COMP FAN/TITN	5	R\$ 182,00	R\$	910,00
76	UND	PARAF BENG FAN/TITN	15	R\$ 8,00	R\$	120,00
77	UND	PARAFUSO BCO FAN/TITN	15	R\$ 6,00	R\$	90,00
78	UND	PARAF. CAV LAT C/ POUCA FAN/TITN	10	R\$ 6,00	R\$	60,00
79	UND	PARAF. FIX TAP VALVULA FAN/TITN	10	R\$ 2,00	R\$	20,00
80	UND	PARAFUSO STRIVO 80X40 FAN/TITN	10	R\$ 3,00	R\$	30,00
81	UND	PARAL TRAS FAN/TITN 09/11	20	R\$ 62,00	R\$	1.240,00
82	UND	PASTILHA FREIO DIANT - FAN/TITN	40	R\$ 30,00	R\$	1.200,00
83	UND	PEDAL DE CAMBIO - FAN/TITN	22	R\$ 30,00	R\$	660,00
84	UND	PEDAL DE FREIO FAN/TITN	10	R\$ 65,00	R\$	650,00
85	UND	PEDAL DE PARTIDA - FAN/TITN	28	R\$ 45,00	R\$	1.260,00
86	UND	PEDALEIRA DIANTEIRA FAN/TITN	20	R\$ 30,00	R\$	600,00
87	UND	PEDALEIRA TRAS FAN/TITN	20	R\$ 30,00	R\$	600,00
88	UND	PISCA - FAN/TITN	44	R\$ 62,00	R\$	2.728,00
89	UND	PINHAO 14D - FAN/TITN	20	R\$ 18,00	R\$	360,00
90	UND	PNEU 18 90/90 - FAN/TITN	20	R\$ 220,00	R\$	4.400,00
91	UND	PNEU 18-275 DIAN CROSS FAN/TITN	20	R\$ 188,00	R\$	3.760,00
92	UND	PNEU 18-275 DIAN FAN/TITN	38	R\$ 185,00	R\$	7.030,00
93	UND	PNEU 18-90/90 TRAS FAN/TITN	38	R\$ 235,00	R\$	8.930,00
94	UND	POUCA EIXO FAN/TITN	30	R\$ 5,00	R\$	150,00
95	UND	POUCA PRISIONEIRO COROA FAN/TITN	55	R\$ 2,00	R\$	110,00
96	UND	POUCA SEXT 6MM FAN/TITN	60	R\$ 2,00	R\$	120,00
97	UND	POUCA SEXT SIMPLES 08 FAN/TITN	55	R\$ 2,00	R\$	110,00
98	UND	PROT CORR FAN/TITN	20	R\$ 18,00	R\$	360,00
99	UND	RAIO CROM TRAS - FAN/TITN	42	R\$ 42,00	R\$	1.764,00
100	UND	RAIO CROM DIANTEIRO - FAN/TITN	42	R\$ 44,00	R\$	1.848,00
101	UND	REFIL CABO EMBR FAN/TITN	25	R\$ 185,00	R\$	4.625,00
102	UND	REG CABO EMBR FAN/TITN	50	R\$ 6,00	R\$	300,00
103	UND	RELÉ DE PARTIDA - FAN/TITN	58	R\$ 38,00	R\$	2.204,00
104	UND	RETENTOR CUBO TRAZ FAN/TITN	40	R\$ 12,00	R\$	480,00
105	UND	RETENTOR CAMBIO FAN/TITN	40	R\$ 12,00	R\$	480,00
106	UND	RETENTOR DE BENGALA - FAN/TITN	40	R\$ 12,00	R\$	480,00
107	UND	RETENTOR PEDA FAN/TITN	40	R\$ 12,00	R\$	480,00
108	UND	RETENTOR DO CÂMBIO - FAN/TITN	76	R\$ 16,00	R\$	1.216,00
109	UND	ROLAMENTO 6004 FAN/TITN	44	R\$ 16,00	R\$	704,00

José dos Santos Rodrigues

Jússica Santos Silva

110	UND	ROLAMENTO 6302 FAN/TITN	44	R\$ 18,00	R\$ 792,00
111	UND	ROLAMENTO 6304 FAN/TITN	44	R\$ 22,00	R\$ 968,00
112	UND	ROLAMENTO AGULHA FAN/TITN	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
113	UND	ROLD ACEL FAN/TITN	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
114	UND	SOFONA DE BENGALA - FAN/TITN	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
115	UND	SOQUETE DO FAROL -FAN/TITN	28	R\$ 15,00	R\$ 420,00
116	UND	SUP. FAROL 09-13 FAN/TITN	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
117	UND	SUP. FAROL CROM 09/13 FAN/TITN	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
118	UND	TAMPA PINHAO FAN/TITN	15	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
119	UND	TAMPA GERADOR FAN/TITN	15	R\$ 22,00	R\$ 330,00
120	UND	TAMPA PLATO EMBR. FAN/TITN	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00
121	UND	TAMPA BUJAO OLEO - FAN/TITN	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
122	UND	VALVULA ADM FAN/TITN	15	R\$ 28,00	R\$ 420,00
123	UND	VALVULA ESC. FAN/TITN	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
124	UND	VARETA FREIO COMP FAN/TITN	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
125	UND	VARETA NIVEL OLEO FAN/TITN	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
126	UND	VELA FAN/TITN	56	R\$ 28,00	R\$ 1.568,00
				TOTAL	R\$ 169.924,00

LOTE 03-POP 100/110

1	UND	AGULHA BOIA C/ SEDE POP 100/110	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
2	UND	ALCA LAT POP 100/110	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
3	UND	AMORTECEDOR CROM C/MOLAPOP 100/110	36	R\$ 105,00	R\$ 3.780,00
4	UND	ANEL ESCAP POP 100/110	22	R\$ 5,00	R\$ 110,00
5	UND	ANEL KIT REPARO DA MESA MAG POP 100/110	15	R\$ 18,00	R\$ 270,00
6	UND	APARADOR POP 100/110	15	R\$ 15,00	R\$ 225,00
#REF!	UND	ARO 14 POP 100/110	16	R\$ 90,00	R\$ 1.440,00
7	UND	ARUELA TRAV GUIDAO POP 100/110	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
9	UND	ARVORE COMANDO POP 100/110	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
10	UND	BICO INJETOR POP 100/110	10	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
11	UND	BOBINA DE IGNIÇÃO -POP 100/110	42	R\$ 60,00	R\$ 2.520,00
12	UND	BALANCA 09/15 POP 100/110	8	R\$ 260,00	R\$ 2.080,00
13	UND	BALACIM VAL AD/ESC POP 100/110	16	R\$ 26,00	R\$ 416,00
14	UND	BUCHA CUBO TRAZ POP 100/110	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
15	UND	BIELA POP 100/110	15	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00
16	UND	BORRACHA ESTRIVO POP 100/110	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
17	UND	BORRACHA VARET TENSOR CORR COM POP 100/110	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
18	UND	CABO ACELERADOR POP 100/110	27	R\$ 18,00	R\$ 486,00
19	UND	CABO EMBREAGEM - POP 100/110	42	R\$ 18,00	R\$ 756,00
20	UND	CABO FREIO POP 100/110	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
21	UND	CABO VELA POP 100/110	32	R\$ 18,00	R\$ 576,00
22	UND	CÂMARA (14) AR TRAS. - POP 100/110	42	R\$ 35,00	R\$ 1.470,00
23	UND	CÂMARA (17) AR DIANT. - POP 100/110	42	R\$ 38,00	R\$ 1.596,00
24	UND	CAPA DE BANCO -POP 100/110	18	R\$ 28,00	R\$ 504,00
25	UND	CARBURADOR - POP 100/110	16	R\$ 178,00	R\$ 2.848,00
26	UND	CARÇAÇA ACEL POP 100/110	15	R\$ 16,00	R\$ 240,00
27	UND	CARENAGEM FAROL POP 100/110	36	R\$ 32,00	R\$ 1.152,00
28	UND	CAVALETE LATERAL POP 100/110	27	R\$ 25,00	R\$ 675,00
29	UND	CDI POP 100/110	40	R\$ 42,00	R\$ 1.680,00
30	UND	CHAVE ING 07/010 POP 100/110	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
31	UND	CHAVE ING 15/18 POP 100/111	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00
32	UND	CHAVE LUZ 07/15 POP 100/110	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
33	UND	CHAVE LUZ 16/18 POP 100/110	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
34	UND	CILINDRO DO MOTOR POP 100/110	26	R\$ 440,00	R\$ 11.440,00
35	UND	CILINDRO DO MOTOR PRATA POP 100/110	20	R\$ 290,00	R\$ 5.800,00
36	UND	CILINDRO BENGALA - POP 100/110	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
37	UND	CORRE COM. POP 100/110	26	R\$ 42,00	R\$ 1.092,00
38	UND	CUBO CETRAL POP 100/110	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00
39	UND	CUBO DA RODA DIANT. POP 100/110	26	R\$ 135,00	R\$ 3.510,00
40	UND	CUBO TRAS. - POP 100/110	21	R\$ 152,00	R\$ 3.192,00
41	UND	CX. DIRECAO CPL C/ COLAR POP 100/110	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00
42	UND	DISCO EMBR. POP 100/110	52	R\$ 32,00	R\$ 1.664,00
43	UND	EIXO BALANCA POP 100/110	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00

Jose' dos Santos Rodrigues

Jessica Santos Silva

44	UND	EIXO CAMBIO 07-15POP 100	7	R\$ 45,00	R\$ 315,00
45	UND	EIXO CAMBIO POP 110	7	R\$ 50,00	R\$ 350,00
46	UND	EIXO P PAR POP 100/110	20	R\$ 58,00	R\$ 1.160,00
47	UND	EIXO SECUNDARIO POP 100/110	8	R\$ 78,00	R\$ 624,00
48	UND	ENG + PIN VELOC POP 100/110	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
49	UND	ESCOVA PART POP 100/110	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
50	UND	ESCAP 09 MD ARG PRETO POP 100/110	10	R\$ 175,00	R\$ 1.750,00
51	UND	ESPELHO DE FREIO DIANTEIRO POP 100/110	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00
52	UND	ESPELHO DE FREIO TRAZ. POP 100/110	5	R\$ 78,00	R\$ 390,00
53	UND	ESTATOR 07/15 POP 100/110	16	R\$ 156,00	R\$ 2.496,00
54	UND	ESTICADOR DE CORRENTE -POP 100/110	23	R\$ 8,00	R\$ 184,00
55	UND	ESTRIBO CENTRAL POP 100/110	10	R\$ 58,00	R\$ 580,00
56	UND	FILTRO BOMB COMB POP 100/110	16	R\$ 40,00	R\$ 640,00
57	UND	GIRA BREQUIM 07-15 POP 100/110	5	R\$ 358,00	R\$ 1.790,00
58	UND	GUIA CORR TRANS BALANC POP 100/110	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
59	UND	GUIDAO ORIGINAL PRETO POP 100/110	30	R\$ 115,00	R\$ 3.450,00
60	UND	JG DE JUNTA POP 100/110	22	R\$ 42,00	R\$ 924,00
61	UND	JOGO DE ANEIS DREAM POP 100/110	27	R\$ 60,00	R\$ 1.620,00
62	UND	JUNTA CILINDRO FPOP 100/110	5	R\$ 8,00	R\$ 40,00
63	UND	JUNTA CABEÇOTE POP 100/110	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
64	UND	JUNTA LDO DIR POP 100/110	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
65	UND	JUNTA GUARN TAMPA VAL POP 100/110	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
66	UND	KIT 35/14/428 HOR C/RET POP 100/110	10	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
67	UND	KIT TENS 2PC CORR COMAN POP 100/110	8	R\$ 28,00	R\$ 224,00
68	UND	LAMPADA DO FAROL 12V 35/35W POP 100/110	72	R\$ 28,00	R\$ 2.016,00
69	UND	LANTERNA TRAZEIRA -POP 100/110	32	R\$ 92,00	R\$ 2.944,00
70	UND	LENTE LANT TRAS VERM. POP 100/110	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
71	UND	MANICOTO ESQ POP 100/110	28	R\$ 18,00	R\$ 504,00
72	UND	MOLA GARFO DIANT POP 100/110	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
73	UND	OLEO MOBIL PRETO 20W50 POP 100/110	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
74	UND	PAINEL COMP POP 100/110	5	R\$ 130,00	R\$ 650,00
75	UND	PARAF ALLEM 10X40 FIX GUIDAO POP 100/110	40	R\$ 10,00	R\$ 400,00
76	UND	PARAFUSO FAROL POP 100/110	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
77	UND	PARAFUSO REG VAL C/POUCA POP 100/110	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
78	UND	PARAL TRAS 07/15 POP 100/110	20	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
79	UND	PARAL FREIO POP 100/110	20	R\$ 48,00	R\$ 960,00
80	UND	PARAL D 13/18 POP 100/110	10	R\$ 78,00	R\$ 780,00
81	UND	PEDAL DE PARTIDA - POP 100/110	34	R\$ 42,00	R\$ 1.428,00
82	UND	PISCA - POP 100/110	32	R\$ 45,00	R\$ 1.440,00
83	UND	PINHAO 14D -POP 100/110	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
84	UND	PNEU 14-3.00 40P POP 100/110	27	R\$ 175,00	R\$ 4.725,00
85	UND	PNEU 14-80/100 POP 100/110	27	R\$ 175,00	R\$ 4.725,00
86	UND	PNEU 17-2,25 33L POP 100/110	32	R\$ 155,00	R\$ 4.960,00
87	UND	PNEU 17-60/100 DREAM POP 100/110	32	R\$ 166,00	R\$ 5.312,00
88	UND	POUCA EIXO DT POP 100/110	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00
89	UND	PROT CORR POP 100/110	20	R\$ 58,00	R\$ 1.160,00
90	UND	RAIO CROM TRAS -POP 100/110	36	R\$ 47,00	R\$ 1.692,00
91	UND	RAIO CROM DIANTEIRO - POP 100/110	36	R\$ 47,00	R\$ 1.692,00
92	UND	REFIL BOMB COMB POP 100/110	15	R\$ 222,00	R\$ 3.330,00
93	UND	RET CAMBIO POP 100/110	70	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00
94	UND	RET CUBO DIANT POP 100/110	40	R\$ 12,00	R\$ 480,00
95	UND	RET PEDAL PART DREAM POP 100/110	40	R\$ 12,00	R\$ 480,00
96	UND	RET PIAO POP 100/110	52	R\$ 12,00	R\$ 624,00
97	UND	ROLAMENTO DIANT/TRAZ 6201 POP 100/110	38	R\$ 12,00	R\$ 456,00
98	UND	ROLAMENTO ARV COMAN 6904 POP 100/110	32	R\$ 30,00	R\$ 960,00
99	UND	SOQUETE DO FAROL -POP 100/110	27	R\$ 15,00	R\$ 405,00
100	UND	TRAVA PIAO POP 100/110	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
101	UND	TAMPA PINHAO POP 100/110	15	R\$ 68,00	R\$ 1.020,00
102	UND	TAMPA TAMQUE POP 100/110	15	R\$ 30,00	R\$ 450,00
103	UND	TAMPA PLATO EMBR. POP 100/110	15	R\$ 38,00	R\$ 570,00
104	UND	TAMPA BUJAO OLEO - POP 100/110	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
105	UND	VALVULA ADM POP 100/110	15	R\$ 28,00	R\$ 420,00
106	UND	VALVULA ESC. POP 100/110	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00

de Licitações e Contratos
Nº 034

Jose dos Santos Rodrigues

Jessica Santos Silva

107	UND	VARETA FREIO COMP POP 100/110	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
108	UND	VARETA NIVEL OLEO POP 100/110	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
109	UND	VELA DREAM POP 100/110	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
				TOTAL	



LOTE 04 BIZ 125 ES

1	UND	ACIONADOR DE CORR. DE COMANDO - BIZ 125 ES	32	R\$ 65,00	R\$ 2.080,00
2	UND	AMORTECEDOR TRASEIRO - BIZ 125 ES	42	R\$ 120,00	R\$ 5.040,00
3	UND	ANEL DE ESCAPE - BIZ 125 ES	28	R\$ 12,00	R\$ 336,00
4	UND	ARO DA RODA DIANT - BIZ 125 ES	22	R\$ 120,00	R\$ 2.640,00
5	UND	ARO DA RODA TRAZ - BIZ 125 ES	22	R\$ 125,00	R\$ 2.750,00
6	UND	BALACIN - BIZ 125 ES	22	R\$ 27,00	R\$ 594,00
#REF!	UND	BATERIA 6 AMPERES - BIZ 125 ES	38	R\$ 175,00	R\$ 6.650,00
7	UND	BICO INJETOR 11/15 - BIZ 125 ES	10	R\$ 225,00	R\$ 2.250,00
9	UND	BICO INJETOR 09/10 - BIZ 125 ES	10	R\$ 205,00	R\$ 2.050,00
10	UND	BIELA - BIZ 125 ES	10	R\$ 95,00	R\$ 950,00
11	UND	CABO EMBREAGEM - BIZ 125 ES	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
12	UND	CABO DE VEL. - BIZ 125 ES	28	R\$ 20,00	R\$ 560,00
13	UND	CABO DO ACCELERADOR - BIZ 125 ES	48	R\$ 18,00	R\$ 864,00
14	UND	CÂMARA AR 14 TRAS. - BIZ 125 ES	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
15	UND	CÂMARA DE AR 17 DIANT. - BIZ 125 ES	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
16	UND	CAPA DE BANCO - BIZ 125 ES	32	R\$ 35,00	R\$ 1.120,00
17	UND	CARBURADOR - BIZ 125 ES	27	R\$ 168,00	R\$ 4.536,00
18	UND	CABO DE FREIO - BIZ 125 ES	15	R\$ 18,00	R\$ 270,00
19	UND	CARÇA DO PAINEL - BIZ 125 ES	20	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00
20	UND	CARÇA INTERNA DO PAINEL - BIZ 125 ES	32	R\$ 145,00	R\$ 4.640,00
21	UND	CARENAGEM DO FAROL - BIZ 125 ES	42	R\$ 170,00	R\$ 7.140,00
22	UND	CARENAGEM LATERAL - BIZ 125 ES	30	R\$ 255,00	R\$ 7.650,00
23	UND	CILINDRO DO MOTOR - BIZ 125 ES	22	R\$ 285,00	R\$ 6.270,00
24	UND	CORRENTE DE COMANDO - BIZ 125 ES	32	R\$ 135,00	R\$ 4.320,00
25	UND	CUBO DA RODA DIANT. - BIZ 125 ES	22	R\$ 135,00	R\$ 2.970,00
26	UND	CUBO DA RODA TRAS. - BIZ 125 ES	22	R\$ 140,00	R\$ 3.080,00
27	UND	CUBO DE EMBREAGEM - BIZ 125 ES	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
28	UND	DISCO DE EMBREAGEM - BIZ 125 ES	44	R\$ 38,00	R\$ 1.672,00
29	UND	EIXO CAMBIO MACHA - BIZ 125 ES	7	R\$ 48,00	R\$ 336,00
30	UND	EIXO SEGUNDARIO - BIZ 125 ES	8	R\$ 58,00	R\$ 464,00
31	UND	EIXO DE COMANDO - BIZ 125 ES	28	R\$ 115,00	R\$ 3.220,00
32	UND	EIXO DO PINHÃO - BIZ 125 ES	28	R\$ 75,00	R\$ 2.100,00
33	UND	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA - BIZ 125 ES	42	R\$ 18,00	R\$ 756,00
34	UND	ESTATOR - BIZ 125 ES	22	R\$ 135,00	R\$ 2.970,00
35	UND	ESTICADOR DE CORRENTE - BIZ 125 ES	29	R\$ 40,00	R\$ 1.160,00
36	UND	ESTRIBO CENTRAL - BIZ 125 ES	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
37	UND	FAROL - BIZ 125 ES	22	R\$ 55,00	R\$ 1.210,00
38	UND	FILTRO DE AR - BIZ 125 ES	22	R\$ 35,00	R\$ 770,00
39	UND	GUARNIÇÃO DO ESCAPAMENTO - BIZ 125 ES	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
40	UND	GUIA VAL ADM/ESC - BIZ 125 ES	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00
41	UND	IGNIÇÃO DA - BIZ 125 ES	32	R\$ 90,00	R\$ 2.880,00
42	UND	JG DE JUNTA - BIZ 125 ES	28	R\$ 65,00	R\$ 1.820,00
43	UND	JOGO DE ANEIS - BIZ 125 ES	28	R\$ 55,00	R\$ 1.540,00
44	UND	JUNTA CILINDRO - BIZ 125 ES	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
45	UND	KIT DE TRANSMISSÃO - BIZ 125 ES	28	R\$ 80,00	R\$ 2.240,00
46	UND	LAMPADA DO FAROL BIODO - BIZ 125 ES	48	R\$ 40,00	R\$ 1.920,00
47	UND	LAMPADA DO PISCA - BIZ 125 ES	60	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00
48	UND	LANTERNA TRAZEIRA - BIZ 125 ES	38	R\$ 105,00	R\$ 3.990,00
49	UND	LONA DE FREIO DIANTEIRA - BIZ 125 ES	44	R\$ 40,00	R\$ 1.760,00
50	UND	LONA DE FREIO TRASEIRO - BIZ 125 ES	44	R\$ 42,00	R\$ 1.848,00
51	UND	MANETE DE EMBREAGEM - BIZ 125 ES	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
52	UND	MANETE DE FREIO - BIZ 125 ES	34	R\$ 25,00	R\$ 850,00
53	UND	MANICOTO DE FREIO - BIZ 125 ES	34	R\$ 42,00	R\$ 1.428,00
54	UND	MANOPLA DO GUIDÃO - BIZ 125 ES	33	R\$ 30,00	R\$ 990,00
55	UND	PAINEL COMP 09/10 - BIZ 125 ES	5	R\$ 175,00	R\$ 875,00
56	UND	PATIN DIANT - BIZ 125 ES	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
57	UND	PASTILHA DE FREIOS - BIZ 125 ES	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
58	UND	PEDAL DE CAMBIO - BIZ 125 ES	22	R\$ 35,00	R\$ 770,00

Jose' da Santa Poluigues

Jussica Santos Silva



59	UND	PEDAL DE PARTIDA - BIZ 125 ES	40	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00
60	UND	PEDALEIRA TRAS - BIZ 125 ES	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
61	UND	PISCA - BIZ 125 ES	28	R\$ 40,00	R\$ 1.120,00
62	UND	PISTÃO DA - BIZ 125 ES	38	R\$ 120,00	R\$ 4.560,00
63	UND	PLATOR DE EMBREAGEM - BIZ 125 ES	28	R\$ 30,00	R\$ 840,00
64	UND	PNEU DIANTEIRO - BIZ 125 ES	38	R\$ 145,00	R\$ 5.510,00
65	UND	PNEU TRAZEIRO - BIZ 125 ES	38	R\$ 156,00	R\$ 5.928,00
66	UND	PROT CORR - BIZ 125 ES	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
67	UND	RABETA TRAZEIRA - BIZ 125 ES	22	R\$ 55,00	R\$ 1.210,00
68	UND	RAIO DIANTEIRO - BIZ 125 ES	42	R\$ 43,00	R\$ 1.806,00
69	UND	RAIO TRASEIRO - BIZ 125 ES	42	R\$ 43,00	R\$ 1.806,00
70	UND	RELÉ DE PARTIDA - BIZ 125 ES	28	R\$ 38,00	R\$ 1.064,00
71	UND	RELE DO PISCA - BIZ 125 ES	28	R\$ 28,00	R\$ 784,00
72	UND	REPARO DA VARETA DE FREIO - BIZ 125 ES	48	R\$ 18,00	R\$ 864,00
73	UND	REPARO DO CARBURADOR - BIZ 125 ES	48	R\$ 26,00	R\$ 1.248,00
74	UND	RETENTOR PINHÃO - BIZ 125 ES	38	R\$ 12,00	R\$ 456,00
75	UND	RETENTOR DA EMBREAGEM - BIZ 125 ES	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
76	UND	RETENTOR DE BENGALA - BIZ 125 ES	86	R\$ 12,00	R\$ 1.032,00
77	UND	RETENTOR DE VÁLVULAS - BIZ 125 ES	56	R\$ 16,00	R\$ 896,00
78	UND	REFIL BOMB COMP 09/10 - BIZ 125 ES	25	R\$ 185,00	R\$ 4.625,00
79	UND	REFIL BOMB COMP 12/15 - BIZ 125 ES	25	R\$ 160,00	R\$ 4.000,00
80	UND	RETENTOR DO CÂMBIO - BIZ 125 ES	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00
81	UND	RETENTOR DO EIXO DE PARTIDA - BIZ 125 ES	76	R\$ 18,00	R\$ 1.368,00
82	UND	RETR MOD ORIGINAL - BIZ 125 ES	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
83	UND	ROLAMENTO DA DIREÇÃO - BIZ 125 ES	38	R\$ 42,00	R\$ 1.596,00
84	UND	ROLAMENTO DA PARTIDA - BIZ 125 ES	38	R\$ 35,00	R\$ 1.330,00
85	UND	ROLAMENTO DIANTEIRO - BIZ 125 ES	44	R\$ 12,00	R\$ 528,00
86	UND	ROLAMENTO TRAZEIRA - BIZ 125 ES	44	R\$ 14,00	R\$ 616,00
87	UND	SOFONA DE BENGALA - BIZ 125 ES	15	R\$ 22,00	R\$ 330,00
88	UND	SOQUETE DO FAROL - BIZ 125 ES	28	R\$ 72,00	R\$ 2.016,00
89	UND	SUPORTE DE PLACA - BIZ 125 ES	38	R\$ 158,00	R\$ 6.004,00
90	UND	TENSOR CORR COM - BIZ 125 ES	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
91	UND	TRAVA CARENAGEM FRONTAL - BIZ 125 ES	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
92	UND	TAMPA DO CARTE - BIZ 125 ES	34	R\$ 42,00	R\$ 1.428,00
93	UND	VALVULA ADM - BIZ 125 ES	15	R\$ 30,00	R\$ 450,00
94	UND	VALVULA ESC - BIZ 125 ES	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
95	UND	VELA DE IGNIÇÃO - BIZ 125 ES	51	R\$ 30,00	R\$ 1.530,00
				TOTAL	R\$ 178.349,00

Jessica dos Santos Rodrigues

Eu Jussica Santos Silva
CPF = 044.475.752-05
realizei a pesquisa
no dia 29/03/2023